Zverejnenie Gdajov o fakturach za tovary, sluzby a prace

v stlade s §5b zakona ¢.211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informaciam a o zmene a doplneni niektorych zakonov a v zneni neskor3ich predpisov

Identifikacny udaj faktury Identifikacné Udaje dodavatela fakturovaného plnenia Suma Cislo objednavky . Datum dorucenia
= Mena , Predmet fakturacie
Faktura €. VS Partner Adresa ICO (vratane DPH) / Zmluvy faktary

20120002 12012 |Mistrik Martin Nab. L.Svobodu 20, 81102 Bratislava EUR 170 program 5-12 5.1.2012
20120003 6537101524 |Edenred Slovakia, s.r.o Karadzi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 (EUR 2310 stravné listky 1/12 5.1.2012
20120001 22012 |E-Experts.r.o. RuZinovska 3, 82102 Bratislava 44767790 (EUR 17,9 automonitor 1/2012 4.1.2012
20120004 120469 GS1 Slovakia Nanterskd 23, 01008 Zilina 35654660|EUR 54,62 rocny prisp.za r.2012 12.1.2012
20120005 2012002 | Milk Production s.r.o. Homolova 45, 84102 Bratislava 36358967 |EUR 100 import div.kalendaru na r.2012 16.1.2012
20120006 2122000031 [Sevt, a.s. Plynarenska, 82109 Bratislava 31331131|EUR 122,17 kanc.potreby 17.1.2012
20120007 166051 [IBM Slovensko, spol. s r.o. Vajnorska 100/A, 83103 Bratislava 31337147|EUR 828,05 prenadjom zar. 1/12 17.1.2012
20120009 4590187402 [Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832(EUR 113,25 transakcie karty 24.1.2012
20120010 32012 |COVRANS - Ing-Vransky Miroslav Astrova 6, 82101 Bratislava 11892692 |EUR 150 timocenie,sluzby,prendjom 26.1.2012
20120011 20110337|Narodné osvetové centrum Nam. SNP 12, 81234 Bratislava 164615|EUR 21 predplatné na r.2012-Javisko 26.1.2012
20120012 20120125|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 876 Casopis KOD 27.1.2012
20120013 42012 |Mistrik Martin NabreZie arm.g.L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 66[EUR 120 program Sttdia 12 - feb.2012 27.1.2012
20120014 2120098|L.K.Permanent, spol.s.r.o. Pekna cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 |EUR 24 postovné KOD 1/2012 30.1.2012
20120015 91637421 |martinus.sk,s.r.o. M.R.Stefanika 58, 03601 Martin 36440531 (EUR 48,39 Milan Knazko 20ks 31.1.2012
20120016 12012 |Mgr. Marek Godovi¢ M.Bela 2, 92001 Hlohovec 46005684 [EUR 880 program $-12, 1/2012 31.1.2012
20120017 12012 |Lucia Carnecka, Mgr.art. OkruZnd 1424/20, 02001 Pichov 37484206 |EUR 800 sluzby 1/2012 1.2.2012
20120018 120057 [Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858|EUR 199,18 kasirovanie 2.2.2012
20120019 6733101526 |Edenred Slovakia, s.r.o KaradZi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 [EUR 2310 ticket 2/2012 2.2.2012
20120020 120025 [Storin, s.r.o. Riazanska 57, 83103 Bratislava 31319173 (EUR 199,16 monitoring médii 1/2012 3.2.2012
20120021 212|Jurdnova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860|EUR 800 redakéné prace 3.2.2012
20120022 602012 |Ministerstvo kultury SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 165182 |EUR -16,39 vyuct.za rok 2011-prendjom 6.2.2012
20120023 1201837|Lindstrom, s.r.o. Oresianska 3, 91701 Trnava 35742364 EUR 9,42 Cistenie rohoZi 1/2012 6.2.2012
20120024 20120004 |EDY Slovakia, s.r.o. Kriva 18, P.0.Box A-28, 04001 KoSice 36593281|EUR 66 ubytovanie KKB 6.2.2012
20120025 20120005 [EDY Slovakia, s.r.o. Kriva 18, P.0.Box A-28, 04001 Kosice 36593281 |EUR 169,63 prenajom 6.2.2012
20120026 5152012869|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 64,06 telefén 6.2.2012
20120027 5152012378|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 51,88 telefon 6.2.2012
20120028 5152010220|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 47,65 telefén 6.2.2012
20120029 5152020382 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 72,35 telefon 6.2.2012
20120030 5152015465 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 43,8 telefén 6.2.2012
20120031 5152010732 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 16,56 telefon 6.2.2012
20120032 5152012766 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 35,12 telefén 6.2.2012
20120033 5152010840|Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 26,14 telefon 6.2.2012
20120034 5152020262 |0Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 29,46 telefén 6.2.2012
20120035 5152028069 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 25,68 telefon 6.2.2012
20120036 5152022603 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 23,7 telefén 6.2.2012
20120037 52012 |E-Expert s.r.o. RuZinovska 3, 82102 Bratislava 44767790 (EUR 17,9 automonitor 2/2012 6.2.2012
20120038 5152012458|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 40,04 telefén 6.2.2012
20120039 5152012557 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 56,87 telefon 6.2.2012
20120040 120016 |Ing. Stefan Tarcala - TAVEL Slovenska 19, 08001 Presov 10737685|EUR 94 ubytovanie 8.2.2012
20120041 121103255|CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnickd 10, 83104 Bratislava 31411045 (EUR 117,25 paus$al 01/2012 9.2.2012
20120042 2120105 |invisi, s.r.o. Oblukova 5, 82106 Bratislava 35978007 |EUR 50 prenajom priestorov-workshop 9.2.2012
20120043 2120201 |invisi, s.r.o. Oblukova 5, 82106 Bratislava 35978007 |EUR 50 prenajom priestorov-workshop prva pom 9.2.2012
20120044 20120181 |DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 102 plagat $-12 9.2.2012
20120045 2121030]|pro JGS s.r.o. Elektrarenska 1/12361, 83104 Bratislava 34106529 (EUR 38,82 |objednévka ¢.20/2012 Ziarovky 2ks 9.2.2012
20120046 4590191250(Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 (EUR 439,03 [zmluva transakcie karty 9.2.2012
20120047 12003 |Ing.Peter Zatko Popradskd 48, 82106 Bratislava 13962825|EUR 700 sluzby-ekon.inform.systém 10.2.2012
20120048 2122000942 [Sevt, a.s. Plynarenska, 82109 Bratislava 31331131|EUR 201,23 kanc.a Cistiace potreby 10.2.2012
20120049 20120008 |EuroDeal, s.r.o0. Zrinskeho 15, 81106 Bratislava 36689025|EUR 1402,6 reprograf.sluzby 1/2012 10.2.2012
20120050 166470(I1BM Slovensko, spol. s r.o. Vajnorska 100/A, 83103 Bratislava 31337147 |EUR 828,05 prenajom zar. 02/2012 13.2.2012
20120051 12000121 |ACADEMIA TOURS, cestovna agentut{Obchodna 22, 81106 Bratislava 31331149|EUR 696 letenky 14.2.2012
20120052 86790000 |Diners Club Slovakia, s.r.o. Namestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 [EUR 2120,59 transakcie karty 15.2.2012




20120053 2012360|1ETM aisbl 19 square Sainctelette, 1000 Brusel, Belgicko O|EUR 620 ¢lenské - IETM 15.2.2012
20120054 4100010955|GRATEX International, a. s. Galvaniho 17/C, 82104 Bratislava 35743468|EUR 702,49 ASUS NB U56E 15,6 HD 16.2.2012
20120055 1000012224 [Tlacova agentura SR Pribinova 25, 81109 Bratislava 31320414 |EUR 210 odber fotografii 16.2.2012
20120056 12000139|ACADEMIA TOURS, cestovna agentut{Obchodna 22, 81106 Bratislava 31331149(EUR 228 letenka - Kodan 17.2.2012
20120057 120180(Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858|EUR 168,06 sprac.a orezanie 17.2.2012
20120058 41202292 |GRATEX International, a. s. Galvaniho 17/C, 82104 Bratislava 35743468|EUR 447,34 NTB Lenovo TP Edge E325 21.2.2012
20120059 1112|Dr. Miroslav Kralik Grosslingova 4, 81109 Bratislava 31817297|EUR 1294,49 pravne sluzby 1/2012 21.2.2012
20120060 1000012270 Tlacova agentura SR Pribinova 25, 81109 Bratislava 31320414 |EUR 168 odber fotografii 21.2.2012
20120061 534120041|MY DVA Slovakia, s.r.o. Polianky 17, 84101 Bratislava 35937548 (EUR 583,81 stolicky 21.2.2012
20120062 2721000039|GAMO a.s. Kyjevské namestie 6, 97404 Banska Bystrica 36033987|EUR 1638,4 tlaciarne HP laser Jet P2055dn-6ks 22.2.2012
20120063 12019|Ministerstvo pédohospodarstva Dobrovi¢ova 12, 81102 Bratislava 156621|EUR 462 stravné listky 22.2.2012
20120064 20120006 |EDY Slovakia, s.r.o. Kriva 18, P.0.Box A-28, 04001 Kosice 36593281 |EUR 169,63 prenajom miestnosti 22.2.2012
20120065 20120003 [EDY Slovakia, s.r.o. Kriva 18, P.0.Box A-28, 04001 Kosice 36593281 (EUR 40 ubytovanie EKB 22.2.2012
20120066 20120378|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 876 Casopis KOD 27.2.2012
20120067 52012 |Mistrik Martin NabreZie arm.g.L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 66[EUR 140 program $-12, 03/2012 27.2.2012
20120068 2012057 |CULTURE ACTION EUROPE 10,Rue de le Science,B-1000, 00000 Bruxelles 0[EUR 370 Clensky poplatok-2012 28.2.2012
20120069 69|iTi - International Theatre Institute |1 rue Miollis, 75732 Paris, CEDEX 15, France 0|EUR 500 ¢lensky poplatok-2012 28.2.2012
20120070 4590195209 [Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 (EUR 124,97 transakcie karty 28.2.2012
20120071 120100016 Ceiba, spol.s.r.o. Jesenského 85, 94301 Stiirovo 36548090(EUR 159,48 archivne krabice a sacky 28.2.2012
20120072 2120248|L.K.Permanent, spol.s.r.o. Peknd cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 (EUR 24,84 postovné KOD 2/2012 29.2.2012
20120073 22012 |Lucia Carnecka, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Pichov 37484206 |EUR 850 sluzby 2/2012 29.2.2012
20120075 22012|Mgr. Marek Godovi¢ M.Bela 2, 92001 Hlohovec 46005684 |EUR 880 sluzby $-12 2/2012 1.3.2012
20120076 72012 |E-Experts.r.o. RuZinovska 3, 82102 Bratislava 44767790|EUR 17,9 automonitor 3/2012 1.3.2012
20120077 20120024 |René Rédeky - RENER Cilizské 24, 82107 Bratislava - Vrakufia 41477677|EUR 254,4 tonery HP - 2ks 2.3.2012
20120078 201201 |Ferusova Zuzana Mandlovd 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800 jazykové korektiry 2.3.2012
20120079 20120438|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 102 plagét 5-12 2.3.2012
20120081 672012 |Ministerstvo kultury SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 165182 |EUR 76,07 el.energia 01/2012 §-12 6.3.2012
20120082 312|Juranova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860 |EUR 800 redakéné prace 6.3.2012
20120083 7075701528|Edenred Slovakia, s.r.o KaradZi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 [EUR 2310 stravné listky 6.3.2012
20120084 4207390|L.K.Permanent, spol.s.r.o. Peknd cesta 21, 83004 Bratislava 31352782|EUR 7,97 predplatné - slov. hudba 6.3.2012
20120085 1208107 |Lindstrom, s.r.o. OreSianska 3, 91701 Trnava 35742364 EUR 13,56 prenajom rohozi 6.3.2012
20120086 120125(Storin, s.r.o. Riazanska 57, 83103 Bratislava 31319173 (EUR 199,16 monitoring médii 2/2012 6.3.2012
20120087 20120044 |EuroDeal, s.r.o0. Zrinskeho 15, 81106 Bratislava 36689025 [EUR 1030,66 reprograf.sluzby 2/12 7.3.2012
20120088 5155420972 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 29,26 telefén 3/12 8.3.2012
20120089 5155422878 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 37,51 telefén 3/12 8.3.2012
20120090 5155423045 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 64,32 telefén 3/11 8.3.2012
20120091 5155422490|Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 37,94 telefén 3/12 8.3.2012
20120092 5155420456 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 36,12 telefén 3/12 8.3.2012
20120093 5155420710|Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 28,01 telefén 3/12 8.3.2012
20120094 5155430867 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 98,34 telefén 3/12 8.3.2012
20120095 5155430622 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 34,64 telefén 3/12 8.3.2012
20120096 5155438798|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 30,54 telefén 3/12 8.3.2012
20120097 5155433086 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 27,95 telefén 3/12 8.3.2012
20120098 5155422571|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 36,76 telefén 3/12 8.3.2012
20120099 5155426201 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 46,24 telefén 3/12 8.3.2012
20120100 1949 |Antikvariat Cierne na bielom Opatovska 156, 91101 Trencin 43314899 [EUR 34,1 knihy 8.3.2012
20120101 120351 [Vydav. Matice slovenskej Mudroriova 1, 03652 Martin 36418404 |EUR 22,58 knihy 8.3.2012
20120102 142012 |N.M.CODE Cmelikova 9, 82103 Bratislava 30151287|EUR 27,34 hlasenie 8.3.2012
20120103 152012 |N.M.CODE Cmelikova 9, 82103 Bratislava 30151287 |EUR 187,2 pauzaky 8.3.2012
20120104 5155423106 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 81,62 telefén 3/12 12.3.2012
20120105 822012 |Ministerstvo kulttry SR Némestie SNP &. 33, 81000 Bratislava 165182 |EUR 189,86 hovorné 1/2012 12.3.2012
20120106 121106303 [CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnicka 10, 83104 Bratislava 31411045|EUR 117,25 pausal 2/2012 12.3.2012
20120107 3080196261 [Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 (EUR 382,87 transakcie karty 12.3.2012
20120108 2122001784 |Sevt, a.s. Plynarenska, 82109 Bratislava 31331131|EUR 223,99 kanc.a Cistiace potreby 12.3.2012
20120109 82012 [COVRANS - Ing-Vransky Miroslav Astrova 6, 82101 Bratislava 11892692 |EUR 150 timocenie 13.3.2012




20120110 7700025036 |SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 |EUR 222,07 hovorné 2/2012 14.3.2012
20120111 120245 [Full servis spol. s.r.o. Cerny3evského 29, 85101 Bratislava 35785772 EUR 177,6 toner olivetti 2ks 15.3.2012
20120112 7700025036 |SWAN,a.s. Borskd 6, 84104 Bratislava 35680202 [EUR 31,87 doména europapreobcanov.sk 16.3.2012
20120113 1072012 |Ministerstvo kultury SR Namestie SNP ¢. 33, 81000 Bratislava 165182 (EUR 76,61 el.energia 02/2012 16.3.2012
20120114 2012003 |Milk Production s.r.o. Homolova 45, 84102 Bratislava 36358967 |EUR 400 vytvor. podstranky-konfer. 20.3.2012
20120115 812|Institut uméni-Divadelny Ustav Celetnd 17, 11000 praha 23205(EUR 78 hlasenie 20.3.2012
20120116 2412|Dr. Miroslav Kralik Grosslingova 4, 81109 Bratislava 31817297|EUR 1145,12 pravne sluzby 21.3.2012
20120117 7240201525 [Edenred Slovakia, s.r.o Karadzicova 8, 82108 Bratislava 31328695 [EUR 2970 stravné listky 21.3.2012
20120118 120262 [Full servis spol. s.r.o. Cernysevského 29, 85101 Bratislava 35785772|EUR 266,4 toner olivetti 3 ks 21.3.2012
20120119 7700025036 |SWAN,a.s. Borskd 6, 84104 Bratislava 35680202 [EUR 31,87 doména casopiskod.sk 22.3.2012
20120120 86790000 |Diners Club Slovakia, s.r.o. Namestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 [EUR 611,34 letenky,cestovné 22.3.2012
20120121 610120227 NOVAPHARM, s.r.0. Klemensova 7, 81109 Bratislava 35768568 [EUR 63,2 lekdr.prehliadky 23.3.2012
20120122 7135332 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.0. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 316,31 prenajom zar. 3/12 26.3.2012
20120123 7135005 [Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 316,31 prenajom zar. 3/12 26.3.2012
20120124 92012 [Mistrik Martin NabreZie arm.g.L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 66[EUR 170 graf.ndvrh-propag.mat. 26.3.2012
20120125 102012 Mistrik Martin NabreZie arm.g.L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 66[EUR 140 program. $-12 4/2012 26.3.2012
20120126 2110421|invisi, s.r.o. Oblukovd 5, 82106 Bratislava 35978007 |EUR 71 prenajom priestoru 26.3.2012
20120127 610120278 NOVAPHARM, s.r.0. Klemensova 7, 81109 Bratislava 35768568 [EUR 363,28 priebez.dohlad-ro¢.pausal 26.3.2012
20120128 2012016|ENICPA Sainctelettesquare 19, B1000 Brussels EUR 400 Clenské ENICPA-r.2012 27.3.2012
20120129 2120421|L.K.Permanent, spol.s.r.o. Peknd cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 (EUR 28,02 postovné KOD 3/2012 27.3.2012
20120130 4590203028|Slovnaft, a.s. VI¢ie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 (EUR 189,55 transakcie karty 27.3.2012
20120131 20120675|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 876 ¢asopis KOD 3/2012 27.3.2012
20120132 20120671 (DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 [EUR 360 priloha k ¢as.KOD 27.3.2012
20120133 1202076387 [Slovenska posta a.s. Namestie Slobody 27, 81104 Bratislava 36631124 |EUR 771,18 predplatné-vyuct. 27.3.2012
20120135 272100061|GAMO a.s. Kyjevské namestie 6, 97404 Banskd Bystrica 36033987|EUR 1956,1 tlaciarne 28.3.2012
20120136 12120018|VTGroup, a.s. Planét 1, 82102 Bratislava 45580561 [EUR 312 servisné prace 28.3.2012
20120137 201219|FOODBAR Beniakova ¢.34, 84105 Bratislava 46167650 EUR 600 obderstvenie EKB 29.3.2012
20120138 201218|FOODBAR Beniakova ¢.34, 84105 Bratislava 46167650|EUR 400 obcerstvenie KKB 29.3.2012
20120139 20120693 (DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 [EUR 630 plagéty-publikacie DU 29.3.2012
20120140 20120723 |DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 102 plagaty 5-12 29.3.2012
20120141 120283 [Full servis spol. s.r.o. Cernysevského 29, 85101 Bratislava 35785772 (EUR 637,08 tonery-5ks 29.3.2012
20120142 32012 |Lucia Carneckd, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Puchov 37484206 |EUR 850 sluzby 3/2012 29.3.2012
20120143 201201 |Ferusova Zuzana Mandlovd 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800 jazykové korektiry 2.4.2012
20120144 20045 [BP sluzby s.r.o. Liéna 461/46, 90081 Senkvice 45306494 |EUR 83 technik BOZP 1-3/2012 2.4.2012
20120145 2122002900 |3evt, a.s. Plyndrenska, 82109 Bratislava 31331131|EUR 549,38 kanc.potreby 2.4.2012
20120146 32012|Mgr. Marek Godovi¢ M.Bela 2, 92001 Hlohovec 46005684 |EUR 880 sluzby $-12 2.4.2012
20120147 1214248 (Lindstrom, s.r.o. Oresianska 3, 91701 Trnava 35742364|EUR 13,56 servis-rohoze 2.4.2012
20120148 92012 [E-Expert s.r.o. Ruzinovska 3, 82102 Bratislava 44767790 (EUR 17,9 automonitor 4/2012 4.4.2012
20120149 252012 N.M.CODE Cmelikova 9, 82103 Bratislava 30151287 [EUR 13,2 hlasenie 4.4.2012
20120150 92012 |fix s.r.o. Hlinickd 1, 83152 Bratislava 613070|EUR 265,2|zml.,0bj.67/2012 servis.prace na EPS,PSN 4.4.2012
20120151 412|Jurafiova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860|EUR 800 redakéné prace 4.4,2012
20120152 212012|N.M.CODE Cmelikova 9, 82103 Bratislava 30151287|EUR 34,32 foto na obdlku 4.4.2012
20120153 7200154 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 (EUR 81,42 kliky 5.4.2012
20120154 7200155 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 226,91 kliky 5.4.2012
20120155 20120018 |Slovenské centrum dizajnu Jakubovo nam.12, 81109 Bratislava 699993 |EUR 12,01 hlasenie 5.4.2012
20120156 2012019|Branislav Dian Vojenska 129, 93401 Levice 37443011|EUR 100 sluzby technika PO 5.4.2012
20120157 120225 (Storin, s.r.o. Riazanskd 57, 83103 Bratislava 31319173|EUR 199,16 monitoring médii 3/2012 5.4.2012
20120158 1412|Mgr.Blanka Mongu Medvedovej 9, 85104 Bratislava 36908029 |EUR 312 preklad rozhovoru 5.4.2012
20120159 5158844741 |0Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 25,99 telefon 4/12 5.4.2012
20120160 5158846000|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 58,78 telefén 4/12 5.4.2012
20120161 5158846646 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 71,54 telefén 4/12 5.4.2012
20120162 5158846564 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 57,86 telefén 4/12 5.4.2012
20120163 5158846383 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 41,32 telefén 4/12 5.4.2012
20120164 5158844475 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 36,98 telefén 4/12 5.4.2012
20120165 5158844729 |0Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 32,05 telefén 4/12 5.4.2012




20120166 5158854635 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 122,34 telefén 4/12 5.4.2012
20120167 5158854390 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 34,26 telefén 4/12 5.4.2012
20120168 5158862077|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 42,25 telefén 4/12 5.4.2012
20120169 5158856606 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 27,29 telefén 4/12 5.4.2012
20120170 5158845965 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 31,22 telefén 4/12 5.4.2012
20120171 5158849095 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 46,51 telefén 4/12 5.4.2012
20120172 102012 [COVRANS - Ing-Vransky Miroslav Astrova 6, 82101 Bratislava 11892692 |EUR 150|0bj.42/2012 timocenie 30.3.2012 10.4.2012
20120173 2312001014 |lkar, a.s. Kukuri¢na 133, 83103 Bratislava 678856 [EUR 48,03 hlasenie 10.4.2012
20120174 2012092 |Perfekt, a.s. Karpatska 7, 81105 Bratislava 680303 |EUR 24,31 hlasenie 11.4.2012
20120175 252012 |Vydavatelstvo Spolku slov.spisovatel{Laurinska 2, 81101 Bratislava 31340971|EUR 14,15 hlasenie 11.4.2012
20120176 4590208739(Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832(EUR 68,74 transakcie karty 11.4.2012
20120177 121109338|CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnicka 10, 83104 Bratislava 31411045(EUR 117,25|zmluva pausdl 3/2012 11.4.2012
20120178 12100103 |Veda Dubravska cesta 9, 84535 Bratislava 166758|EUR 31,5 hlasenie 11.4.2012
20120179 152012 |VIna, 0.z. Vickova 18, 81106 Bratislava 36067148|EUR 4,2 hlasenie 11.4.2012
20120180 7700025036 |SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 [EUR 31,87 |zmluva doména novadrama.sk 11.4.2012
20120181 121210090 |Peugeot Partner Ivanska cesta, 82104 Bratislava 43999336 [EUR 16,61|0bj.60/2012 vymena pneumatik 12.4.2012
20120182 29122012 |BigMedia, spol. s r.o. Namestie Slobody 28, 81106 Bratislava 43999999 [EUR 318,01|0bj.38/2012 reklamné sluzby-ND 13.4.2012
20120183 12610953 |Verlag Dashofer Zelezniciarska 13, 81104 Bratislava 35730129|EUR 154,71 vyuct.FA-Spravodajca 13.4.2012
20120184 2012009 {yourDesign, s r.o. Venturska 14, 81101 Bratislava 45417814 |EUR 656,4 prenajom priestorov 13.4.2012
20120185 7700025036 |SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 |EUR 198,46 |zmluva hovorné 3/2012 16.4.2012
20120186 20120834 |DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 4939 L'.Feldek-Hry 16.4.2012
20120187 262012|N.M.CODE Cmelikova 9, 82103 Bratislava 30151287|EUR 1500|0bj.55/2012 nerez.magnet.stena 16.4.2012
20120188 1282012 |Ministerstvo kultury SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 165182 (EUR 16,68 technik BOZP 1-3/2012 18.4.2012
20120189 1302012 |Ministerstvo kultury SR Néamestie SNP ¢. 33, 81000 Bratislava 165182 |EUR 39,95 el.energia 3/2012 18.4.2012
20120190 122110(N&bytok Rstudio s.r.o. Kpt.Jaroda 1291/34, 92701 Sala 36283371(EUR 1772,52|zmluva skrinky 18.4.2012
20120191 2012(SIBMAS rue de Richelieu 58, 75002 Pariz 51|EUR 35 Clenské-r.2012 18.4.2012
20120192 121210118 |Peugeot Partner lvanska cesta, 82104 Bratislava 43999336 EUR 779,71|0bj.65/2012 opravy a servis 19.4.2012
20120193 20120106 |Nérodné osvetové centrum N&m. SNP 12, 81234 Bratislava 164615|EUR 7,5 hlasenie 1-3/2012 19.4.2012
20120194 2012007 [Jana Vlasi¢ova Bieloruska 48, 82106 Bratislava 43257372|EUR 417,6|zmluva preklad div.hier 20.4.2012
20120195 86790000 |Diners Club Slovakia, s.r.o. Namestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 [EUR 600,57 |zmluva letenky - KKB 20.4.2012
20120196 3312(Dr. Miroslav Kralik Grosslingova 4, 81109 Bratislava 31817297 EUR 398,3 pravne sluzby 3/12 23.4.2012
20120197 120100099 |eBIZ Corp s.r.o. Lehotského 1, 81106 Bratislava 35758643 |EUR 129,6(0bj.62/12 el.aukcia-strav.listky 25.4.2012
20120198 4590212691 |Slovnaft, a.s. Vi¢ie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832|EUR 47,5|zmluva transakcie karty 27.4.2012
20120199 534120147 |MY DVA Slovakia, s.r.o. Polianky 17, 84101 Bratislava 35937548|EUR 1232,16|0bj.33/2012 kanc.nabytok 27.4.2012
20120200 20120915(DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 [EUR 876|zmluva VO Casopis KOD 27.4.2012
20120201 7202449 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 316,31|zmluva prenajom zar.4/2012 27.4.2012
20120202 7202450|Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 (EUR 316,31 |zmluva prendjom zar. 4/2012 27.4.2012
20120203 142012 [COVRANS - Ing-Vransky Miroslav Astrova 6, 82101 Bratislava 11892692 |EUR 150|0bj.81/2012 simult.timocenie-21.4.12 27.4.2012
20120204 120518 [Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858 EUR 84|0bj.77/2012 scanovanie 27.4.2012
20120205 201200298|MADNESS, s.r.o. Drieriova 34, 82102 Bratislava 45651876|EUR 151,2|0bj.78/12 RollUp 85x200 27.4.2012
20120206 122012 |Mistrik Martin NabreZie arm.g.L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 66[EUR 120{zmluva program $-12 5/2012 27.4.2012
20120207 2120586|L.K.Permanent, spol.s.r.o. Peknd cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 (EUR 26,94 |zmluva postovné KOD 4/2012 30.4.2012
20120208 20120969(DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 [EUR 366[zmluva umel.fest.plagat-300ks 30.4.2012
20120209 20120968 |DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 504|zmluva propag.fest.letak A4 30.4.2012
20120210 20120967 [DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 [EUR 444|zmluva plagat city light-70ks 30.4.2012
20120211 322012|0Z Bona Fide Bajzova 3, 04001 KoSice - Staré Mesto 31310711|EUR 100|0bj.70/2012 ucastnicky poplatok 30.4.2012
20120212 42012 |Mgr. Marek Godovi¢ M.Bela 2, 92001 Hlohovec 46005684 |EUR 880|zmluva sluzby april-$ 12 30.4.2012
20120213 42012 Lucia Carnecka, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Pachov 37484206 EUR 850|zmluva sluzby 4/2012 30.4.2012
20120214 1220570(Lindstrom, s.r.o. OreSianska 3, 91701 Trnava 35742364|EUR 13,56 [zmluva pausal 4/2012 2.5.2012
20120215 2721000092 |GAMO a.s. Kyjevské namestie 6, 97404 Banskad Bystrica 36033987|EUR 2,9|0bj.83/2012 kabel USB 4,5 m 2.5.2012
20120216 201201 |Ferusova Zuzana Mandlova 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800|zmluva redakéné prace 4/12 2.5.2012
20120217 712|Juranova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860|EUR 800|zmluva redakéné préace 4/2012 2.5.2012
20120218 1223101730 Petit Press,a.s. Lazaretska 12, 81108 Bratislava 35790253 |EUR 1080(obj.35/12 inzercia v SME 3.5.2012
20120219 7700025036 |SWAN,a.s. Borskd 6, 84104 Bratislava 35680202 [EUR 31,87 |zmluva doména europeforcitizens.sk 3.5.2012
20120220 45122012 |BigMedia, spol. s r.o. Néamestie Slobody 28, 81106 Bratislava 43999999 |EUR 318|0bj.39/2012 rekl.sluzby 3.5.2012




20120222 7652101529 |Edenred Slovakia, s.r.o KaradZi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 (EUR 2640|zmluva stravné listky 4.5.2012
20120223 120324 (Storin, s.r.o. Riazanska 57, 83103 Bratislava 31319173(EUR 199,16 |zmluva monitoring médii 4.5.2012
20120224 5162297892 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 25,25 telefén 5/12 7.5.2012
20120225 5162298840|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 68,08 telefén 5/12 7.5.2012
20120226 5162297876|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 26,48 telefén 5/12 7.5.2012
20120227 5162298130|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 30,82 telefén 5/12 7.5.2012
20120228 5162308159|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 80,86|zmluva telefén 5/12 7.5.2012
20120229 5162307914 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 32,23 |zmluva telefén 5/12 7.5.2012
20120230 5162316231|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 34,56 (zmluva telefén 5/12 7.5.2012
20120231 5162309506 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 23,75|zmluva telefén 5/12 7.5.2012
20120232 5162299990|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 29,45 [zmluva telefén 5/12 7.5.2012
20120233 5162303119|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 34,4|zmluva telefén 5/12 7.5.2012
20120234 5162300033 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 41,29|zmluva telefén 5/12 7.5.2012
20120235 5162300171|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 56,47 [zmluva telefén 5/12 7.5.2012
20120236 5162299775 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 63,17 [zmluva telefén 5/12 7.5.2012
20120237 332012|0Z Bona Fide Bajzova 3, 04001 KoSice - Staré Mesto 31310711|EUR 270|0bj.69/2012 ubytovanie 7.5.2012
20120238 121112386|CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnickd 10, 83104 Bratislava 31411045(EUR 106,33 |zmluva pausdl 4/2012 7.5.2012
20120239 120420 (Full servis spol. s.r.o. Cernysevského 29, 85101 Bratislava 35785772|EUR 903,48 |obj 89/2012 tonery olivetti-3ks,HP-5ks 9.5.2012
20120240 120412 [Full servis spol. s.r.o. Cernysevského 29, 85101 Bratislava 35785772 EUR 67,2|0bj.66/2012 oprava tladiarne olivetti 9.5.2012
20120241 132012 [E-Expert s.r.o. Ruzinovska 3, 82102 Bratislava 44767790|EUR 17,9|zmluva automonitor 5/2012 9.5.2012
20120242 1221104075 |Petit Press,a.s. Lazaretska 12, 81108 Bratislava 35790253 (EUR 359,24|0bj.37/2012 odkupenie SME 1027ks 11.5.2012
20120243 2012001|Zvada Milan Papiernicka 20/8, 03401 Ruzomberok 46619259 [EUR 300 preklad textu 14.5.2012
20120244 1112200183 [Rozhlas a televizia Slovenska Mytna 1, 81755 Bratislava 47232480|EUR 34,8 prepis a predaj prav - Vrbka 14.5.2012
20120245 3080213523 (Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 (EUR 229,81|zmluva transakcie karty 14.5.2012
20120246 7203691 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 121,42 |zmluva kliky K27627 14.5.2012
20120247 7203690|Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 107,83 [zmluva kliky K27628 14.5.2012
20120248 12615565 |Verlag Dashofer Zeleznitiarska 13, 81104 Bratislava 35730129|EUR 75,84 vyuct.fa-interné uct.smernice 15.5.2012
20120249 20121102 |DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 128,4|zmluva exteriér.bannery 15.5.2012
20120250 562012|0Z Bona Fide Bajzova 3, 04001 Kosice - Staré Mesto 31310711|EUR 70 ubytovanie 12.5. 15.5.2012
20120251 7700025036 |SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 |EUR 252,73 |zmluva hovorné 4/2012 15.5.2012
20120252 1422012 |Ministerstvo kultury SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 165182 |EUR 52,72 el.energia-$ 12 4/2012 17.5.2012
20120253 201207 |MILKSHAKE-Michal Babincak Blagoevova 12, 85104 Bratislava 44091681 |EUR 200|0bj.93/2012 sluzby 17.5.2012
20120254 2012000705 [K&Rai a.s. Drevend 4, 81106 Bratislava 44020899 |EUR 123,3[0bj.85/2012 ubytovanie - ND 18.5.2012
20120255 5112 Dr. Miroslav Kralik Grosslingova 4, 81109 Bratislava 31817297|EUR 374,36|zmluva pravne sluzby 4/2012 18.5.2012
20120256 232012 [Bébkové divadlo na Razcesti Skuteckého 14, 97401 Banska Bystrica 35985381 |EUR 1500|zmluva predst.15.5.- ND 21.5.2012
20120257 8679|Diners Club Slovakia, s.r.o. Namestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 [EUR 1341,99|zmluva transakcie kariet 21.5.2012
20120258 182012 [Divadlo Alexandra Duchnovica Jarkova 77, 08001 PreSov 164984 |EUR 2200|zmluva predst.Havaj-ND 21.5.2012
20120259 112|Teatr Na Woli im.T.Lomnickiego Kasprzaka 22, 01211 Warszawa 5250012716 EUR 9000 |zmluva predstav.Nasa trieda-ND 21.5.2012
20120260 2120743 |L.K.Permanent, spol.s.r.o. Peknd cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 |EUR 27,36|zmluva postovné KOD 5/2012 21.5.2012
20120261 2012000722 |K&Rai a.s. Drevend 4, 81106 Bratislava 44020899|EUR 151,3|obj. 85/2012 ubytovanie - ND 21.5.2012
20120262 120446 |Full servis spol. s.r.o. Cernysevského 29, 85101 Bratislava 35785772|EUR 67,2|0bj.89/2012 oprava kopirky 21.5.2012
20120263 12009 |Babkové divadlo Zilina Kuzményho 6, 01001 Zilina 36145211|EUR 1500|zmluva predst.EPOS-ND 23.5.2012
20120264 2122004077 |3evt, a.s. Plynarenska, 82109 Bratislava 31331131|EUR 317,82|0bj. 63/2012 kanc.a hyg.potreby 23.5.2012
20120265 305124617 |Incheba a.s. Viedenska cesta 3-7, 85101 Bratislava 211087|EUR 1248,53|0bj.84/2012 ubytovanie-ND 23.5.2012
20120266 20121128(DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 [EUR 876|zmluva VO Casopis KOD 23.5.2012
20120267 20121127|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 25,8 [zmluva VO Focus |. plagat 100ks 23.5.2012
20120268 20121152|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 82,8[zmluva VO hlasov.listky-1200ks 23.5.2012
20120269 20121180|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 758,4|zmluva VO bulletin 2jazy¢ny-300ks 23.5.2012
20120270 20121189|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 [EUR 1320(zmluva VO Pol'ska drama-500ks 23.5.2012
20120271 1812|Give me 5, spol. s r.o. Tabakova 4, 81107 Bratislava 36723291|EUR 114|0bj.57/2012 rollup 85x200 23.5.2012
20120272 20121182 (DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 [EUR 183,6|zmluva VO letdk Focus Polsko,Trojboj 23.5.2012
20120273 7700164644 |ANTALIS, a.s. Mlynské Nivy 73, 82105 Bratislava 35699434 |EUR 96,02 [0bj.96/2012 balik papiera Dali Nero 23.5.2012
20120275 120100056 |Ceiba, spol.s.r.o. Jesenského 85, 94301 Stdrovo 36548090 |EUR 4136|0bj.48/2012 tovar 24.5.2012
20120276 2012000751 |K&Rai a.s. Drevend 4, 81106 Bratislava 44020899|EUR 369,9|0bj.85/2012 ubytovanie-ND 24.5.2012
20120277 2012000752 |K&Rai a.s. Drevend 4, 81106 Bratislava 44020899|EUR 123,3|0bj.85/2012 ubytovanie-ND 24.5.2012




20120278 2012000753 [K&Rai a.s. Drevend 4, 81106 Bratislava 44020899 [EUR 60|0bj.85/2012 ubytovanie-ND 24.5.2012
20120279 152012 [Mistrik Martin NébreZie arm.g.L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 66|EUR 140|zmluva program $-12,6/2012 24.5.2012
20120280 4590223510|Slovnaft, a.s. VI¢ie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832|EUR 235,68 |zml.o predaji mot.paliv  [transakcie karty 24.5.2012
20120281 2012007 |Milk Production s.r.o. Homolova 45, 84102 Bratislava 36358967|EUR 3300|zmluva o vytv.diela navrh mat.-ND 24.5.2012
20120282 2012008 |Milk Production s.r.o. Homolova 45, 84102 Bratislava 36358967 |EUR 500|0bj.44/2012 dizajn.prace 24.5.2012
20120283 2012009 | Milk Production s.r.o. Homolova 45, 84102 Bratislava 36358967 |EUR 500|0bj.43/2012 propag.predmety 24.5.2012
20120284 552012 |Dr. Anna Antalova RuZovy hdj 1369/34, 92901 Dunajska Streda 36899470|EUR 180|0bj.75/2012 timocenie 25.5.2012
20120285 222012|COVRANS - Ing-Vransky Miroslav Astrova 6, 82101 Bratislava 11892692 |EUR 138|0bj.82/2012 simult.timo¢.-ND 25.5.2012
20120286 222012 |Mestské divadlo Zilina Horny Val 3, 01001 Zilina 30229839|EUR 800|zmluva o spolupraci predstav.-ND 25.5.2012
20120287 172012 [Kulturka,o.z. Sumbalova 3, 84104 Bratislava 42169585 [EUR 300|0bj.40/2012 podpornd kampari-ND 25.5.2012
20120288 20121052|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 102 [zmluva VO plagat $-12 25.5.2012
20120289 2012028|Sailingphoto s.r.o. Starohorska 17, 97411 Banska Bystrica 44195125[EUR 700 fotodokum.-ND 28.5.2012
20120290 2012027 |Sailingphoto s.r.o. Starohorska 17, 97411 Banska Bystrica 44195125[EUR 50 fotodokum.-krst knihy 28.5.2012
20120291 2012086 |SEBA Senator Banquets, s.r.o. Saratovskd 2/A, 84102 Bratislava 35715782 [EUR 217,2|obj. catering-ND 28.5.2012
20120292 2012085 [SEBA Senator Banquets, s.r.o. Saratovska 2/A, 84102 Bratislava 35715782 (EUR 849,6|obj. catering-ND 28.5.2012
20120293 201219|Zora Li¢kova Stefunkova 13, 82103 Bratislava 30432618 |EUR 180|0bj.76/2012 timocenie-konf.KKB 28.5.2012
20120294 120475 [Full servis spol. s.r.o. Cernysevského 29, 85101 Bratislava 35785772|EUR 78|0bj.97/2012 toner 28.5.2012
20120295 212012|COVRANS - Ing-Vransky Miroslav Astrova 6, 82101 Bratislava 11892692 |EUR 200|0bj.74/2012 prenajom timo¢.techniky 28.5.2012
20120296 52012 Lucia Carnecka, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Pichov 37484206 [EUR 850|zmluva sluzby 5/2012 28.5.2012
20120297 80762012 |Bratislavska arcidiec.charita Heydukova 14, 81108 Bratislava 31780521|EUR 287,1|0bj.87/2012 ubytovanie-ND 29.5.2012
20120298 1032211 |Dunajska brana, s.r.o. 35979658 |EUR 4193,8|0bj.88/2012 ubytovanie-ND 29.5.2012
20120299 12013 |Ing.Peter Zatko Popradska 48, 82106 Bratislava 13962825|EUR 700 sluzby 29.5.2012
20120300 3180(Divadlo Andreja Bagara Svatoplukovo nam. 4, 95053 Nitra 61[EUR 1200|zmluva predstavenie-ND 30.5.2012
20120301 12003|S.T.0.K.A. Kosicka 37, 82108 Bratislava 30794595 [EUR 600|zmluva o hostovani inscenacia-ND 30.5.2012
20120302 5096443 [Norstedts 5560457748 |EUR 500|zmluva licencia 31.5.2012
20120303 168882 [IBM Slovensko, spol. s r.o. Vajnorska 100/A, 83103 Bratislava 31337147|EUR 453,6|zmluva prenadjom zar. 2012/13 1.6.2012
20120304 52012 |Godovi¢ Marek M. Bela 61/2, 92001 Hlohovec EUR 880|zmluva sluzby 5/2012 4.6.2012
20120305 120707 [Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858|EUR 309,91|0bj.93/2012 tlac fotografii 4.6.2012
20120306 1226866 |Lindstrom, s.r.o. OreSianska 3, 91701 Trnava 35742364 EUR 14,42 [zmluva pausdl 5/2012 4.6.2012
20120307 12000392 [ACADEMIA TOURS, cestovna agentUt{Obchodna 22, 81106 Bratislava 31331149|EUR 292|0bj.98/2012 letenky 4.6.2012
20120308 8001 Institut uméni-Divadelny tstav Celetnd 17, 11000 praha 23205[EUR 243|zml.o spolupraci spoluprdaca na seminari 4.6.2012
20120309 201232|FOODBAR Beniakova ¢.34, 84105 Bratislava 46167650|EUR 530,4|0bj.72/2012 obcerstvenie-KKB 4.6.2012
20120310 2721000116 (GAMO a.s. Kyjevské namestie 6, 97404 Banska Bystrica 36033987|EUR 267,6|0bj.109/2012 tlaciaren Lexmark 4.6.2012
20120311 12616095 |Verlag Dashofer Zelezniciarska 13, 81104 Bratislava 35730129|EUR 278,33 vyuct.FA-mzd.uctaren 5.6.2012
20120312 812|Juranova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860|EUR 800|zmluva redakéné prace 5.6.2012
20120313 201201 |Ferusova Zuzana Mandlova 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800|zmluva korektury knih 5.6.2012
20120314 7892501523 |Edenred Slovakia, s.r.o KaradZzi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695|EUR 2655,84 stravné listky 5.6.2012
20120316 1223102289 |Petit Press,a.s. Lazaretskd 12, 81108 Bratislava 35790253 [EUR 603 |0bj.36/2012 inzercia SME-megaboard 6.6.2012
20120317 1223102264 |Petit Press,a.s. Lazaretskd 12, 81108 Bratislava 35790253 |EUR 240|0bj.56/2012 inzercia SME-balik sluz. 6.6.2012
20120318 120789 [Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858|EUR 188,81|0bj.104/2012 kasirovanie 6.6.2012
20120319 20121312 (DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 [EUR 102|zmluva VO plagat 5-12 6.6.2012
20120320 2120506 |invisi, s.r.o. Oblukova 5, 82106 Bratislava 35978007 |EUR 306|0bj.91/2012 prenajom priestorov-ND 7.6.2012
20120321 2120504 |invisi, s.r.o. Oblukovd 5, 82106 Bratislava 35978007 [EUR 75|0bj.92/2012 prenajom priestorov 7.6.2012
20120322 2120505 |invisi, s.r.o. Oblukovd 5, 82106 Bratislava 35978007 |EUR 50|0bj.92/2012 prenajom priestorov 7.6.2012
20120323 7204363 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 (EUR 316,31 |zmluva prenajom zar.5/2012 8.6.2012
20120324 7204359 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 316,31|zmluva prenajom zar. 5/2012 8.6.2012
20120325 152012 [E-Expert s.r.o. RuZinovska 3, 82102 Bratislava 44767790|EUR 17,9[zmluva automonitor 6/2012 8.6.2012
20120326 120428 (Storin, s.r.o. Riazanska 57, 83103 Bratislava 31319173 (EUR 199,16 |zmluva monitoring médii 5/2012 8.6.2012
20120327 2220278|COMPLET SK, spol. s r.o. Kutlikova 17, 85102 Bratislava 36731901 |EUR 633,6|0bj.103/2012 listy A4-kniZnica 8.6.2012
20120328 5165756242 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 35,56 |zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120329 5165758019 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 81,71|zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120330 5165757188|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 50,89 |zmluva o pripojeni nobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120331 5165758006 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 42,98 |zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120332 5165756351 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 45,42 |zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120333 5165755606 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 45,76 |zmluva o pripojeni mobil.poplatok 8.6.2012




20120334 5165766254 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 93,82|zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120335 5165765884 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 30,86 [zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120336 5165772811|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 40,87|zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120337 5165767220|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 24,91 |zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120338 5165757463 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 33,7 [zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120339 5165760466 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 70,79|zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120340 5165757748|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 66,18 |zmluva o pripojeni mobil.poplatok 6/12 8.6.2012
20120341 4590228319(Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832(EUR 509,28 |zmluva transakcie karty 8.6.2012
20120342 7206531 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.0. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 134,1|zmluva kliky 11.6.2012
20120343 7206530|Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 110,72 [zmluva kliky ODDID 11.6.2012
20120344 410120167 |BKalS NabreZie L. Svobodu 3, 81000 Bratislava 30794544 |EUR 258,15|zmluva prevadzkové naklady 11.6.2012
20120345 121115406 |CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnicka 10, 83104 Bratislava 31411045(EUR 106,33 |zmluva pausél 5/2012 11.6.2012
20120346 7700025036 |SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 [EUR 235,46|zmluva hovorné 5/2012 11.6.2012
20120347 410120179|BKalS NabreZie L. Svobodu 3, 81000 Bratislava 30794544 |EUR 120|obj.41/2012 vylep plagédtov 12.6.2012
20120348 1552012 |Ministerstvo kultury SR Nédmestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 165182 |EUR 43,91 el.energia 5/2012 12.6.2012
20120349 2122004798 |3evt, a.s. Plynarenska, 82109 Bratislava 31331131|EUR 1555,27|0bj.101/2012 kanc,Cist.a hyg.potreby 12.6.2012
20120350 36200218 [RASAX akfa, spol. s r.o. Letnd 27, 04001 Kosice 35690003 |EUR 312|licenénd zmluva udrzba a podpora 2012-2013 18.6.2012
20120351 5167148473 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 1 mobil-nokia 19.6.2012
20120352 5167148476|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 1 mobil-nokia 19.6.2012
20120353 5167148477|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 1 m.telefén-nokia 19.6.2012
20120354 6612 [Dr. Miroslav Kralik Grosslingova 4, 81109 Bratislava 31817297|EUR 270|zmluva pravne sluzby 19.6.2012
20120355 36200294 |RASAX akfa, spol. s r.o. Letna 27, 04001 KoSice 35690003 |EUR 840(obj. databdz.prace 19.6.2012
20120356 7207669 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.0. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551 (EUR 316,31|zmluva prenajom zar.6/2012 19.6.2012
20120357 7207668|Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 316,31|zmluva prenajom zar.6/2012 19.6.2012
20120358 2012159 |Agentdra RND, s.r.o. Skultétyho 5, 83104 Bratislava 35717076|EUR 1250|zmluva preprava RND 21.6.2012
20120359 21210100/3tddio L+S Nam. 1. mdja ¢. 5, 81106 Bratislava 17324319|EUR 757|zmluva preprava-predstavenie 21.6.2012
20120360 8679(Diners Club Slovakia, s.r.o. Namestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 [EUR 1894,9 [zmluva transakcie karty 21.6.2012
20120361 5168089573 |0Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 9|zmluva nokia C2 21.6.2012
20120362 1233136|Lindstrom, s.r.o. Oresianska 3, 91701 Trnava 35742364 |EUR 14,42 [zmluva o prenajme pausal 6/2012 22.6.2012
20120363 62012 Lucia Carneckd, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Puchov 37484206 |EUR 300|0bj.113/12 sluzby 22.6.2012
20120365 2012003(P.A.T. Li¢na 39/014, 97101 Prievidza 42020433[EUR 1000|zmluva o spolupraci predstavenie-ND 22.6.2012
20120366 282012 |COVRANS - Ing-Vransky Miroslav Astrova 6, 82101 Bratislava 11892692 |EUR 138|0bj.81/2012 simult.timocenie 22.6.2012
20120367 4590232352 Slovnaft, a.s. Vi¢ie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832|EUR 409,01 |zmluva transakcie karty 22.6.2012
20120368 12014 |lvan Bily Gorkého 60, 03601 Martin 123456789 [EUR 400|obj 90/2012 skenovanie 26.6.2012
20120369 20178|BP sluzby s.r.o. LU&na 461/46, 90081 Senkvice 45306494 |EUR 83|zmluva technik BOZP 4-6/12 26.6.2012
20120370 20121593 |DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 1500{zmluva VO Casopis KOD 28.6.2012
20120371 72012 |Lucia Carnecka, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Pdchov 37484206 [EUR 850|prikazna zmluva sluzby 6/2012 29.6.2012
20120372 11642299 |Artforum, s.r.o. Kozia 20, 81103 Bratislava 35716584 (EUR 557,06|0bj.106/12 knihy-kniZnica 29.6.2012
20120373 912|Juranova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860|EUR 800|zmluva redakéné préace 6/12 2.7.2012
20120374 62012 |Mgr. Marek Godovi¢ M.Bela 2, 92001 Hlohovec 46005684 [EUR 880|zmluva sluzby $-12 6/2012 2.7.2012
20120375 201201 |Ferusova Zuzana Mandlovd 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800|rdmcova zmluva korektury 6/12 3.7.2012
20120376 8227301528 |Edenred Slovakia, s.r.o KaradZi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 (EUR 2323,86|zmluva stravné listky 3.7.2012
20120377 2012042 |Branislav Dian Vojenskd 129, 93401 Levice 37443011|EUR 100|zmluva bezp.technik PO 4-6/12 4.7.2012
20120378 120530(Storin, s.r.o. Riazanska 57, 83103 Bratislava 31319173 (EUR 199,16|zmluva monitoring médii 6/12 4.7.2012
20120379 5169241817 |Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 28,94 |zmluva telefén 7/12 4,7.2012
20120380 5169241168|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 14,12 |zmluva telefén 7/12 4.7.2012
20120381 5169228224 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 61,3|zmluva telefén 7/12 4.7.2012
20120382 5169225844 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 35,27 [zmluva telefén 7/12 4.7.2012
20120383 5169235853 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 25,76 [zmluva telefon 7/12 4.7.2012
20120384 5169234269|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 32,15|zmluva telefén 7/12 4.7.2012
20120385 5169234639 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 74,03 [zmluva teleféon 7/12 4.7.2012
20120386 5169224483 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 34,51 |zmluva telefén 7/12 4.7.2012
20120387 5169223479 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 31,81 |zmluva teleféon 7/12 4.7.2012
20120388 5169226012 |0Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 39,05 [zmluva telefén 7/12 4.7.2012
20120389 5169225694 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 59,75 [zmluva teleféon 7/12 4.7.2012




20120390 5169225900|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 52,42 |zmluva telefén 7/12 4.7.2012
20120391 5169224495 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 27,91 |zmluva telefén 7/12 4.7.2012
20120392 5169226753 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 77,02 |zmluva telefén 7/12 4.7.2012
20120393 20120036 Slovenské centrum dizajnu Jakubovo ndm.12, 81109 Bratislava 699993 |EUR 1,51 hlasenie 4.7.2012
20120394 121118582 |CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnickd 10, 83104 Bratislava 31411045(EUR 106,33 |zmluva pausdl 6/2012 4.7.2012
20120395 382012 |Babkové divadlo na Rézcesti Skuteckého 14, 97401 Banska Bystrica 35985381 |EUR 29,62 |zmluva o spolupraci refund.ndkladov na cest. 4.7.2012
20120396 2120959(L.K.Permanent, spol.s.r.o. Peknd cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 (EUR 31,86 |zmluva postovné KOD 6/2012 4.7.2012
20120397 22012 |Kullova lvana Znievska 32, 85106 Bratislava EUR 280|0bj.116/12 admin.sluzby 6/2012 10.7.2012
20120398 7209769 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 144,46 [zmluva kliky K27628 10.7.2012
20120399 7209771|Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 43,84|zmluva kliky K27627 10.7.2012
20120400 322012|Vina, o0.z. Vickova 18, 81106 Bratislava 36067148 EUR 2,8 hlasenie 4-6/12 10.7.2012
20120401 212166 |Slovensky filmovy Ustav Grosslingova 32, 81109 Bratislava 891444 |EUR 47,11 hlasenie 1-6/12 10.7.2012
20120402 12012|G.A.G.-umel.agentira Bernolakova 43, 97405 Banska Bystrica 634395 [EUR 21,25 hlasenie 10.7.2012
20120403 2012214 |Perfekt, a.s. Karpatskd 7, 81105 Bratislava 680303 |EUR 30,44 hlasenie 10.7.2012
20120404 4590236503 [Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832(EUR 261,23 |zmluva transakcie karty 10.7.2012
20120405 12100253 |Veda Dubravska cesta 9, 84535 Bratislava 166758|EUR 20,52 hlasenie 11.7.2012
20120406 11080|Institut uméni-Divadelny ustav Celetnd 17, 11000 praha 23205|CZK 1991,01 hlasenie 11.7.2012
20120407 212012 |Vydavatelstvo KUBKO-GORAL Pupavova 28, 84104 Bratislava 17380006 |EUR 5,49 hlasenie 11.7.2012
20120408 272012 |Drewo a srd Vi¢kova 18, 81106 Bratislava 17912075|EUR 7,35 hlasenie 12.7.2012
20120409 402012|Svét a divadlo 26613239|EUR 111,65 hldsenie 1-6/12 12.7.2012
20120410 192012 |E-Expert s.r.o. RuZinovska 3, 82102 Bratislava 44767790|EUR 17,9|zmluva automonitor 7/12 12.7.2012
20120411 120024 [KLABEA, s.r.o. Zamocka 30, 81101 Bratislava 46211462 |EUR 817,52[0bj.120/12 staveb.prace 12.7.2012
20120412 7700025036 [SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 |EUR 218,52 |zmluva hovorné 6/2012 12.7.2012
20120413 672012 |Vydavatelstvo Spolku slov.spisovatel{Laurinska 2, 81101 Bratislava 31340971|EUR 4,55 hlasenie 4-6/12 12.7.2012
20120414 120010003 |Knihkupectvi Michal Zeni$ek Postovskd 4 -657, 60200 Brno 12174297|CZK 13611|0bj.112/2012 knihy-kniZnica 12.7.2012
20120415 201228 |Essential Consulting Group Majakovského 35, 90201 Pezinok 44428197 [EUR 1992 |zmluva o posk.sluZieb sluzby-digitalizacia 13.7.2012
20120416 1132180(Vydavatelstvo Eurostav Nova 3, 83103 Bratislava 31394515(EUR 1,99 hlasenie 4-6/12 13.7.2012
20120417 7210316 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 316,31|zmluva prenajom zar.7/12 13.7.2012
20120418 7210315 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.0. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551 (EUR 316,31|zmluva prenajom zar.7/12 13.7.2012
20120419 292012 |Truc Sphérique, 0Z Zévodskd cesta 3, 01001 Zilina 36143693 |EUR 50|0bj.2012-0-113/2400 prenajom priestorov 16.7.2012
20120420 2122005639 |Sevt, a.s. Plyndrenska, 82109 Bratislava 31331131|EUR 374,42|0bj.2012-0-111/1101 kancel. a hyg.potreby 17.7.2012
20120421 120623 Full servis spol. s.r.o. Cernysevského 29, 85101 Bratislava 35785772|EUR 903,48|0bj.:2012-00-118/1101 |tonery 17.7.2012
20120422 7700025036 |SWAN,a.s. Borskd 6, 84104 Bratislava 35680202 |EUR 63,74 |zmluva poplatok 17.7.2012
20120423 7512 Dr. Miroslav Kralik Grosslingova 4, 81109 Bratislava 31817297|EUR 579,48 |zmluva pravna pomoc 17.7.2012
20120424 92012 |eldn-vydavatelstvo Moyzesova 7, 81105 Bratislava 34717269 EUR 8,19 hlasenie 17.7.2012
20120425 20120258]ITA trade s.r.o. Suché myto 19, 81103 Bratislava 46438394 |EUR 655,8|0bj.:2012-0-86/2330 ubytovanie ND 17.7.2012
20120426 1842012 |Ministerstvo kultiry SR Néamestie SNP ¢. 33, 81000 Bratislava 165182 (EUR 37,07 el.energia 6/2012 20.7.2012
20120427 1882012 |Ministerstvo kulttry SR Namestie SNP ¢. 33, 81000 Bratislava 165182|EUR 16,68 technik BOZP 4-6/12 20.7.2012
20120428 2721000158 | GAMO a.s. Kyjevské namestie 6, 97404 Banska Bystrica 36033987 EUR 463,2|obj. dataprojektor BENQ 20.7.2012
20120429 342012|N.M.CODE Cmelikova 9, 82103 Bratislava 30151287|EUR 240|0bj.124/12 menné tabulky 23.7.2012
20120430 132012 |fix s.r.o. Hlinicka 1, 83152 Bratislava 613070|EUR 44,1|zmluva servis.prace-PSN 23.7.2012
20120431 172012 |fix s.r.o. Hlinickd 1, 83152 Bratislava 613070|EUR 207,9|zmluva servis.prace EPS 23.7.2012
20120432 402012 |Bébkové divadlo na Razcesti Skuteckého 14, 97401 Banska Bystrica 35985381|EUR 76,43 |zmluva o spolupréci refund.ndkladov na cest. 23.7.2012
20120433 1312|Design drop Lubovnianska 1, 85107 Bratislava 41123964 |EUR 30|obj.126/12 vyroba baneru na stranku 23.7.2012
20120434 4590240421 |Slovnaft, a.s. Vi¢ie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832|EUR 123,37 |zmluva transakcie karty 23.7.2012
20120435 1239316|Lindstrom, s.r.o. OreSianska 3, 91701 Trnava 35742364 EUR 14,42 |zmluva pausdl 7/12 23.7.2012
20120436 8679|Diners Club Slovakia, s.r.o. Némestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 [EUR 1322,62|zmluva transakcie karty 23.7.2012
20120437 20120178 |Narodné osvetové centrum N&m. SNP 12, 81234 Bratislava 164615|EUR 12 hlasenie 4-6/12 24.7.2012
20120438 352012|N.M.CODE Cmelikova 9, 82103 Bratislava 30151287 |EUR 8,76 hldsenie 24.7.2012
20120439 120139 [HOST-vydavatelstvi,s.r.o. Radlas 5, 60200 Brno 25586441 (CZK 350 hlasenie 24.7.2012
20120440 22012 |Prazskd scéna Hudeckova 1097/12, 14600 Praha 41738748|CZK 312 hldsenie 1-6/12 24.7.2012
20120441 82012 |Lucia Carnecka, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Pdchov 37484206 [EUR 850|prikazna zmluva sluzby 7/2012 26.7.2012
20120442 12018[Ing.Peter Zatko Popradska 48, 82106 Bratislava 13962825|EUR 700|0bj.127/12 sluzby 26.7.2012
20120443 1200349|Hudobné centrum Michalskd 10, 81536 Bratislava 164836|EUR 3,24 hlasenie 26.7.2012
20120444 84010545 |Poradca, s.r.o. Pri Celuldzke 40, 01001 Zilina 36371271|EUR 28,4 vyuct.fa-predpl.-r.2013 30.7.2012




20120445 212012 [E-Expert s.r.o. RuZinovska 3, 82102 Bratislava 44767790(EUR 17,9]|zmluva o pripojeni automonitor 8/2012 30.7.2012
20120446 22311923 [SLOVDEKRA s.r.0. Polianky 2834/19, 84101 Bratislava 31324797|EUR 494,4|0bj.121/12 premeranie spotr.paliva 30.7.2012
20120447 121121372|CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnicka 10, 83104 Bratislava 31411045(EUR 100,15|zmluva pausdl 7/2012 31.7.2012
20120448 1053 |Osterreichisches Staatsarchiv Nottendorfer Gasse 2, 1030 Wien 38159201|EUR 30,55 |autorsky honorar zverejnenie reprodukcie 31.7.2012
20120449 72012 |Godovi¢ Marek M. Bela 61/2, 92001 Hlohovec EUR 880,00 (zmluva sluzby 7/2012 1.8.2012
20120450 201201 |Ferusova Zuzana Mandlova 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800,00 [rdmc.zmluva sluzby 7/2012 1.8.2012
20120451 1012|Juraniova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860|EUR 800,00(zml.o posk.sluzieb redakéné préace 7/2012 1.8.2012
20120452 2012001 |3nircovd Zuzana Banicka 11, 97101 Prievidza EUR 800,00 |prikaznad zmluva sluzby 7/2012 3.8.2012
20120453 7212442 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.0. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 17,17 [zmluva kliky OVV 6.8.2012
20120454 7212443 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551|EUR 86,26|zmluva kliky ODDID 6.8.2012
20120455 8514601522 |Edenred Slovakia, s.r.o Karadzi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 [EUR 2655,84 [zmluva stravné listky 6.8.2012
20120456 120635 (Storin, s.r.o. Riazanska 57, 83103 Bratislava 31319173|EUR 199,16|zmluva monitoring médii 7/2012 6.8.2012
20120457 5172681284 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 18,84 |zmluva mobil.poplatok 8/12 6.8.2012
20120458 5172684416|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 50,29|zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120459 5172684312 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 52,80(zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120460 5172684674 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270|EUR 37,68|zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120461 5172681268|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 33,53 |zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120462 5172692300|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 99,72 |zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120463 5172691930|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 31,44|zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120464 5172693762 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 24,91 |zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120465 5172683008|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 41,57 |zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120466 5172686385 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 36,82 [zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120467 5172699454 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 10,00 (zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120468 5172683108|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 71,48|zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120469 5172698980|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 31,50|zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120470 5172681397|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270(EUR 47,26|zmluva tel.poplatok 8/12 6.8.2012
20120471 4120318|Eurobooks s.r.o. Jesenského 5-9, 81101 Bratislava 36657701 (EUR 271,17|0bj.108/2012 knihy 6.8.2012
20120472 20121832 |DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 2134,00|zmluva VO tla¢-0.Sulaj-Hry 7.8.2012
20120473 20121859(DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 [EUR 3465,00|zmluva VO tlaé-Elixir smiechu 7.8.2012
20120474 20121856 |DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 |EUR 1886,50|zmluva VO tla¢ J.Kozak Trag.subjekt 7.8.2012
20120475 2721000181|GAMO a.s. Kyjevské namestie 6, 97404 Banska Bystrica 36033987 [EUR 88,80|0bj. 128/12 pevny disk do servera 9.8.2012
20120476 7700025036 |SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 |EUR 189,58 |zmluva hovorné 7/2012 9.8.2012
20120477 4590244515 [Slovnaft, a.s. Vi¢ie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832|EUR 27,06 |zmluva transakcie karty 9.8.2012
20120478 432012 |Babkové divadlo na Rézcesti Skuteckého 14, 97401 Banska Bystrica 35985381 |EUR 33,54|zmluva o spolupraci refund.ndkladov-PHM 10.8.2012
20120479 201222995 |Settour Slovakia spol.s r.o. Lazaretska 29, 81109 Bratislava 36179825|EUR 4100,00(0bj.132/2012 letenky 4x 10.8.2012
20120480 201222996 [Settour Slovakia spol.s r.o. Lazaretska 29, 81109 Bratislava 36179825|EUR 2060,00|0bj.133/12 letenky 2x 10.8.2012
20120481 2032012 |Ministerstvo kultiry SR Namestie SNP ¢. 33, 81000 Bratislava 00165182 [EUR 27,86|zmluva el.energia-jul 5-12 16.8.2012
20120482 8312 Dr. Miroslav Kralik Grosslingova 4, 81109 Bratislava 31817297|EUR 54,00|zmluva pravne sluzby 16.8.2012
20120483 1245370(Lindstrom, s.r.o. Oresianska 3, 91701 Trnava 35742364|EUR 14,42 pausal 8/2012 20.8.2012
20120484 42012 [Kullova lvana Znievska 32, 85106 Bratislava EUR 250,00|objednavka sluzby 7,8/2012 21.8.2012
20120485 19185|Andrew Nurnberg Associates 231101242 |EUR 200,00|zmluva licencia na dielo 23.8.2012
20120486 19189 |Andrew Nurnberg Associates 231101242 (EUR 200,00|zmluva licencia na dielo 23.8.2012
20120487 19188 |Andrew Nurnberg Associates 231101242 |EUR 200,00|zmluva licencia na dielo 23.8.2012
20120488 19187 |Andrew Nurnberg Associates 231101242 (EUR 200,00|zmluva licencia na dielo 23.8.2012
20120489 19186|Andrew Nurnberg Associates 231101242 |EUR 200,00|zmluva licencia na dielo 23.8.2012
20120490 4590248487 |Slovnaft, a.s. VIcie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832|EUR 75,66 |zmluva PHM 23.8.2012
20120491 8679|Diners Club Slovakia, s.r.o. Némestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 [EUR 691,56 |zmluva transakcie karty 24.8.2012
20120492 224056 [Spolo¢nost pro Divadelni noviny Celetnd 17, 11000 Praha 1 66001056 |EUR 31,15 hlasenie hlasenie 1-6/2012 27.8.2012
20120493 92012 Lucia Carneckd, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Puchov 37484206 EUR 850,00 (prik.zmluva pausal 8/2012 28.8.2012
20120494 121102 [Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858 EUR 188,81|0bj.138/12 tlac vystavy 28.8.2012
20120495 7214563 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 316,31 |zmluva prenajom zar.8/12 30.8.2012
20120496 7214562 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 316,31|zmluva prenajom zar. 8/12 30.8.2012
20120497 82012|Godovi¢ Marek M. Bela 61/2, 92001 Hlohovec EUR 880,00 (zmluva sluzby 5-12 8/12 30.8.2012
20120498 20121329|LAJKA, s.r.o. Sokolska 31, 01324 Strecno 36419907 EUR 399,00|0bj.129/12 poznamk.bloky-KKB 30.8.2012
20120499 152012 |Kelemen Gejza H. Melickovej 14, 84105 Bratislava 32147805 EUR 236,58|0bj.139/12 vymena vypinacov v 5-12 31.8.2012




20120500 2120809 |invisi, s.r.o. Obldkova 5, 82106 Bratislava 35978007 EUR 400,00(0bj.116/a/2012 prenajom priestoru-TN 31.8.2012
20120501 2812|Mgr.Blanka Mongu Medvedovej 9, 85104 Bratislava 36908029 EUR 13,50|autorska zmluva preklad resumé 31.8.2012
20120502 1112|Juraniova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860 EUR 800,00 (zmluva redakéné préce 8/12 04.9.2012
20120503 201201 |Ferusova Zuzana Mandlova 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800,00 (zmluva redakéné préce 8/12 04.9.2012
20120504 2012002 |Snircova Zuzana Banicka 11, 97101 Prievidza EUR 800,00 |prikazna zmluva sluzby 8/12 04.9.2012
20120505 8760401525 [Edenred Slovakia, s.r.o KaradZicova 8, 82108 Bratislava 31328695 EUR 2323,86|zmluva stravné listky 04.9.2012
20120506 120741 (Storin, s.r.o. Riazanska 57, 83103 Bratislava 31319173 EUR 199,16 |zmluva monitoring médii 04.9.2012
20120507 242012 |E-Experts.r.o. RuZinovska 3, 82102 Bratislava 44767790 EUR 17,90|zmluva automonitor 9/2012 04.9.2012
20120508 7215161 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.0. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 75,16 |zmluva kliky 8/12 04.9.2012
20120509 7215162 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. Cernyéevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 80,45|zmluva kliky ODDI - 8/12 04.9.2012
20120510 1222012|Sarudy, s.r.o. Samorinska 45, 82106 Bratislava 36666629 EUR 177,60|0bj.141/12 preprava vystavy 04.9.2012
20120511 5176163716|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 91,32|zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120512 5176164474|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 54,06 [zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120513 5176161835 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 24,64|zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120514 5176164112 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 70,38|zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120515 5176161819|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 34,94|zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120516 5176161948|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 30,00|zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120517 5176179625 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 11,60|zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120518 5176172223 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 68,50|zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120519 5176172727|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 24,26 |zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120520 5176179904 |0Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 26,38 |zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120521 5176173559|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 24,74 |zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120522 5176163933 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 36,78 |zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120523 5176166808|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 45,46 |zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120524 5176163716|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 55,34|zmluva mob.poplatok 9/12 05.9.2012
20120525 20122051|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 177,60|zmluva VO skladaci letak-500ks 06.9.2012
20120526 2012128 Vydavatelstvo Tatran, s.r.o. Klariska 16, 81582 Bratislava 31403328 EUR 10,41 hlasenie 07.9.2012
20120527 4590252538 |Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 EUR 71,98 |zmluva transakcie karty 10.9.2012
20120528 121124262 |CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnickd 10, 83104 Bratislava 31411045 EUR 81,25|zmluva pausdl 8/2012 10.9.2012
20120529 8679|Diners Club Slovakia, s.r.o. Namestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 EUR 1459,24|zmluva transakcie karty 10.9.2012
20120530 2122008066 |Sevt, a.s. Plyndrenska, 82109 Bratislava 31331131 EUR 327,22|0bj.119/2012 hyg.a kanc.potreby 10.9.2012
20120531 222012|fix s.r.o. Hlinickd 1, 83152 Bratislava 00613070 EUR 13,20|zmluva servis.prace-PSN 13.9.2012
20120532 7700025036 [SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 EUR 198,26 |zmluva hovorné 8/2012 13.9.2012
20120533 20122158|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 909,89 [zmluva VO Casopis KOD 13.9.2012
20120534 201240("punkt", ob¢.zdruzenie Povraznicka 5, 81105 Bratislava 42128013 EUR 30,00|154/2012 prendjom-Dobry trh 13.9.2012
20120535 7216212 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 316,31|zmluva prendjom 9/12 17.9.2012
20120536 7216210|Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 316,31 |zmluva prendjom 9/12 17.9.2012
20120538 120290(NIELSEN SLOVAKIA s.r.0. Skultétyho 1, 83104 Bratislava 35681586 EUR 30,00|0bj.144/2012 narezanie skla do ramov 17.9.2012
20120539 20122235(DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 2281,40(zmluva VO tlac -slov.drdma-fr. 17.9.2012
20120540 2012010|Zelend ltka s.r.o. NabreZie L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 46704671 EUR 922,39 autorskd zmluva graf.Upravy+redizajn-Kod 9/12 18.9.2012
20120543 1251426 (Lindstrom, s.r.o. Oresianska 3, 91701 Trnava 35742364 EUR 14,42 |zmluva pausal 9/12 19.9.2012
20120544 32042 |Edenred Slovakia, s.r.o KaradZi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 EUR -13,86 dobropis k fa 46118-0123 19.9.2012
20120545 32043 [Edenred Slovakia, s.r.o Karadzi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 EUR -15,84 dobropis k fa 46884-0123 19.9.2012
20120546 2112128041 |pelicantravel.som,s.r.o. Cintorinska 3/B, 81108 Bratislava 35897821 EUR 1201,80|0bj.156/12 vyuct.fa - letenky 20.9.2012
20120547 2121348|L.K.Permanent, spol.s.r.o. Peknd cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 EUR 28,04 |zmluva postovné KOD 7/12 20.9.2012
20120548 3080252776|Slovnaft, a.s. VIcie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 EUR 216,14 PHM 134,25| 21.9.2012
20120549 62012 [Kullova Ivana Znievska 32, 85106 Bratislava EUR 150,00{2012-09-153/EKB administrativne prace 25.9.2012
20120550 42012|filmotras, s.r.o. Vistuk 358, 90085 Vistuk 46713379 EUR 200,00]2012-09-150/0VS vyroba DVD filmu a titulkovanie 25.9.2012
20120551 120100131 |Ceiba, spol.s.r.o. Jesenského 85, 94301 Stirovo 36548090 EUR 717,35|0bj. pH papier 26.9.2012
20120552 102012 |Lucia Carnecka, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Pachov 37484206 EUR 850,00 (zmluva pausdl 9/2012 26.9.2012
20120553 3201201168 |Frantisek Kabat-Videoexpress Hlavna 89/1, 95305 Zlaté Moravce 17557232 EUR 99,99|0bj.152/12 preprava tovaru 28.9.2012
20120554 21211083 |Peugeot Partner lvanska cesta, 82104 Bratislava 43999336 EUR 238,06|0bj.159/2012 servisné prace 01.10.2012
20120555 12624980 (Verlag Dashofer Zeleznitiarska 13, 81104 Bratislava 35730129 EUR 142,80|0bj.148/12 vyuct.fa-novy zak.prace 2012 01.10.2012
20120556 2012003 |Snircova Zuzana Banicka 11, 97101 Prievidza EUR 800,00 |prikazna zmluva sluzby 9/2012 01.10.2012
20120557 92012|Godovi¢ Marek M. Bela 61/2, 92001 Hlohovec EUR 880,00{zmluva sluzby 5-12 sept/12 01.10.2012




20120558 20309|BP sluzby s.r.o. Luéna 461/46, 90081 Senkvice 45306494 EUR 83,00|zmluva technik BOZP 7-9/2012 01.10.2012
20120559 201201 |Andrejcova Ferusova Zuzana Mandlova 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800,00 (zmluva korektury knih 01.10.2012
20120560 20122330(DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 1083,72|zmluva VO Drama 2011-edicia Sl.drama 03.10.2012
20120561 20122351|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 102,00 {zmluva VO prez.pohladnica DU 03.10.2012
20120562 9018401526 |Edenred Slovakia, s.r.o Karadzi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 EUR 2655,84 [zmluva stravné listky 10/2012 03.10.2012
20120563 120844 [Storin, s.r.o. Riazanska 57, 83103 Bratislava 31319173 EUR 199,16|zmluva monitoring médii 9/2012 03.10.2012
20120564 2012012 |Milk Production s.r.o. Homolova 45, 84102 Bratislava 36358967 EUR 180,00 |autorsky honorar graf.navrh-prez.pohl.DU 03.10.2012
20120565 121127153 |CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnicka 10, 83104 Bratislava 31411045 EUR 100,15|zmluva sluzby 09/2012 03.10.2012
20120566 20120052 |Slovenské centrum dizajnu Jakubovo ndm.12, 81109 Bratislava 00699993 EUR 7,55 hlasenie 03.10.2012
20120567 3342012|AVpro s.r.o. Budovatelska 23, 82108 Bratislava 35778873 EUR 113,58|0bj.160/12 oprava kamery 05.10.2012
20120568 1212|Juraniova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860 EUR 800,00 (zmluva redakéné préace 9/12 05.10.2012
20120569 2012015|Zelend ltka s.r.o. NabreZie L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 46704671 EUR 762,39|zmluva graf.Upravy 05.10.2012
20120570 1211001511|DISKUS, s.r.o. Vitazna 234, 95804 Partizanske 34098861 EUR 47,70|0bj.158/12 vyroba 50ks képii DVD 05.10.2012
20120571 2012309 |Perfekt, a.s. Karpatskd 7, 81105 Bratislava 00680303 EUR 75,04 hlasenie 05.10.2012
20120572 120850 (Full servis spol. s.r.o. Cernysevského 29, 85101 Bratislava 35785772 EUR 637,08|0bj.165/12 5x cartridge 05.10.2012
20120573 20122331|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 501,10|zml.VO-dod.1 broZura-EKB 500ks 05.10.2012
20120574 1108199681 |Air Land Sea Travel Daejo-Dong, 2249 Juznd Kérea UsD 1680,00|0bj.166/12 ubytovanie Soul 08.10.2012
20120575 517968007 [Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 34,19 |zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120576 5179689032 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 77,21|zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120577 5179687455 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 59,59 |zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120578 5179687645 |Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 28,51|zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120579 5179685991 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 33,80(zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120580 5179703290|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 11,31 |zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120581 5179695768|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 78,12 |zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120582 5179696272 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 35,63 |zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120583 5179704205 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 39,36|zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120584 5179697977 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 23,23|zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120585 5179688104 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 36,01 |zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120586 5179691103 |Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 48,40|zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120587 5179686120|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 75,61 |zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120588 5179687762 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 61,12|zmluva mobil.poplatok 10/12 08.10.2012
20120589 120029 |KLABEA, s.r.o. Zamocka 30, 81101 Bratislava 46211462 EUR 650,34|0bj.146/12 staveb.-obnov.prace 08.10.2012
20120590 120030|KLABEA, s.r.o. Zdmocka 30, 81101 Bratislava 46211462 EUR 171,00|obj.146/12 opravy omietok-kasarne 08.10.2012
20120591 302012 |Foto design Skultétyho 30, 94911 Nitra 18026052 EUR 60,00|0bj.145/12 prenajom priestorov 08.10.2012
20120592 20120262 |Narodné osvetové centrum Nam. SNP 12, 81234 Bratislava 00164615 EUR 27,75 hlasenie 7-9/2012 08.10.2012
20120593 2312003243|Ikar, a.s. Kukuri¢na 133, 83103 Bratislava 00678856 EUR 8,79 hldsenie 7-9/12 08.10.2012
20120594 262012 |E-Expert s.r.o. RuZinovska 3, 82102 Bratislava 44767790 EUR 17,90|zmluva automonitor 10/2012 08.10.2012
20120595 2721000249|GAMO a.s. Kyjevské ndmestie 6, 97404 Banskd Bystrica 36033987 EUR 298,40|0bj.163/12 diktafdn - 3 ks 09.10.2012
20120596 120100139 |Ceiba, spol.s.r.o. Jesenského 85, 94301 Stdrovo 36548090 EUR 108,65 |0bj.114/12 polyester.kapsy 11.10.2012
20120597 2010018 |ENICPA Sainctelettesquare 19, B1000 Brussels EUR 400,00 ¢lensky poplatok 2010 11.10.2012
20120598 4590260618 |Slovnaft, a.s. Vi¢ie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 EUR 289,12 |zmluva transakcie karty 11.10.2012
20120599 2121488|L.K.Permanent, spol.s.r.o. Peknd cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 EUR 31,98 |zmluva postovné-KOD 8/12 11.10.2012
20120600 20122427 |DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 876,00[zmluva VO Casopis KOD 11.10.2012
20120601 20122428|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 102,00 {zmluva VO plagat 5-12 11.10.2012
20120602 2220384 [COMPLET SK, spol. s r.o. Kutlikova 17, 85102 Bratislava 36731901 EUR 204,00|0bj.167/2012 listy+fdlie 12.10.2012
20120603 1257673 |Lindstrom, s.r.o. OreSianska 3, 91701 Trnava 35742364 EUR 14,42 |zmluva pausal - rohoze 12.10.2012
20120604 2122006737|3evt, a.s. Plynarenska, 82109 Bratislava 31331131 EUR 249,85|0bj.119/12 kanc.a hyg.potreby 15.10.2012
20120605 86790912 |Diners Club Slovakia, s.r.o. Namestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 EUR 941,08 |zmluva transakcie karty 15.10.2012
20120606 2122008944 [Sevt, a.s. Plynarenska, 82109 Bratislava 31331131 EUR 214,19|0bj.149/12 kanc.+hyg.potreby 15.10.2012
20120607 1062012 |Vydavatelstvo Spolku slov.spisovatel{Laurinska 2, 81101 Bratislava 31340971 EUR 0,91 hlasenie 15.10.2012
20120608 402012|Drewo a srd VI¢kova 18, 81106 Bratislava 17912075 EUR 7,35 hldsenie 15.10.2012
20120609 1200425|Hudobné centrum Michalskd 10, 81536 Bratislava 00164836 EUR 15,06 hlasenie 15.10.2012
20120610 2252012 |Ministerstvo kultury SR Némestie SNP &. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 16,68 technik BOZP-Pionierska 17.10.2012
20120611 2212012 |Ministerstvo kultury SR Ndmestie SNP ¢. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 55,59 §-12 el.energia 8,9/2012 17.10.2012
20120612 7700025036 [SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 EUR 208,51 |zmluva hovorné 9/2012 18.10.2012




20120613 452012|Vina, o.z. Vickova 18, 81106 Bratislava 36067148 EUR 2,80 hlasenie 23.10.2012
20120614 1121036260|SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 EUR 31,87|zmluva doména nocdivadiel.sk 23.10.2012
20120615 11512|Dr. Miroslav Kralik Grosslingova 4, 81109 Bratislava 31817297 EUR 162,00|zmluva pravne sluzby 23.10.2012
20120616 534120440|MY DVA Slovakia, s.r.o. Polianky 17, 84101 Bratislava 35937548 EUR 3937,03|0bj.169/2012 regéle 23.10.2012
20120618 4590264696 |Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 EUR 410,13 zmluva transakcie karty 23.10.2012
20120619 1712012 |Voices nezisk.org. Bastova 5, 81103 Bratislava 37925156 EUR 15,00 ucastnicky poplatok 23.10.2012
20120617 272012 |fix s.r.o. Hlinicka 1, 83152 Bratislava 00613070 EUR 44,10|zmluva servis.prace-PSN 23.10.2012
20120620 2012047|Sailingphoto s.r.o. Starohorska 17, 97411 Banska Bystrica 44195125 EUR 60,00|AZ fotografovanie prezentacie 25.10.2012
20120621 20122598 (DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 2260,50(zmluva VO A.Hrusovska-500 ks 26.10.2012
20120622 20122628 |DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 228,00|zmluva VO plagat - noc divadiel 26.10.2012
20120623 20122662 [DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 90,00|zmluva VO inscendcia 5 chalanov 26.10.2012
20120624 112012 |Lucia Carnecka, Mgr.art. Okruzna 1424/20, 02001 Puchov 37484206 EUR 850,00 |prikazna sluzba sluzby 10/2012 02.11.2012
20120625 102012 [Mgr. Marek Godovi¢ M.Bela 2, 92001 Hlohovec 46005684 EUR 880,00 (zmluva sluzby 10/2012 02.11.2012
20120626 2012004 |Snircova Zuzana Banicka 11, 97101 Prievidza EUR 800,00 |prikaznad zmluva sluzby 10/2012 02.11.2012
20120627 201201 [Andrejcova Ferusova Zuzana Mandlova 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800,00 |ramcova zmluva korektury knih 10/2012 05.11.2012
20120628 2012018|Zelend ltka s.r.o. NabreZie L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 46704671 EUR 742,39|AH graf.Upravy 11/2012 06.11.2012
20120629 20121102 |Mgr.Dominika Zatkovd Saférikova 61, 90301 Senec 41898702 EUR 800,00 |prikazna zmluva sluzby 10/2012 06.11.2012
20120630 1312|Juranova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860 EUR 800,00 (zmluva redakéné prace 10/2012 06.11.2012
20120631 12120084 |VTGroup, a.s. Planét 1, 82102 Bratislava 45580561 EUR 6636,36|0bj.164/2012 vypoct.technika 06.11.2012
20120632 162012 |Jozef Nurc Muzejnd 2, 81102 Bratislava 32073054 EUR 180,00|0bj.182/2012 inStalacia vystavy-bien.div.fot. 06.11.2012
20120633 120949 (Storin, s.r.o. Riazanskd 57, 83103 Bratislava 31319173 EUR 199,16 [zmluva monitoring médii 06.11.2012
20120634 722012 |Robert Ollé Dunajskd 48, 93101 Samorin 46259872 EUR 150,00{157/2012 montaZz.a pomoc.prace 07.11.2012
20120635 20120042 |Gutenberg,spol.s.r.o. Osuského 40, 85103 Bratislava 43987176 EUR 1500,00|0bj.107/2012 vazba a oprava knih 07.11.2012
20120636 534|P & J Center, s.r.o. Vilova 19, 85101 Bratislava 36656356 EUR 489,12 |0bj.178/2012 pneu + prezutie 4x 07.11.2012
20120637 92012 [Kullova Ivana Znievska 32, 85106 Bratislava EUR 150,00 [zmluva administr.sluzby 07.11.2012
20120638 1211935004 |AGS FOUR WINDS Int.Movers Yongseong Biztel, 314 Seoul 00001107 EUR 765,00|0bj.186/2012 preprava 07.11.2012
20120639 972012 |Dr. Anna Antalova RuZovy hdj 1369/34, 92901 Dunajska Streda 36899470 EUR 150,00|0bj.180/2012 timocenie - Kozak 08.11.2012
20120640 12019464 |Verlag Dashofer Zeleznitiarska 13, 81104 Bratislava 35730129 EUR 41,99 CD-int.smernice 2012 08.11.2012
20120641 9367901524 |Edenred Slovakia, s.r.o KaradZi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 EUR 2323,86|zmluva stravné listky 08.11.2012
20120642 5183188280|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 60,94 [zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120643 5183186916 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 41,20|zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120644 5183191154 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 52,75|zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120645 5183198902 |Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 26,54 |zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120646 5183204650|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 22,33 |zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120647 5183197323 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 38,33|zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120648 5183196943 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 86,30|zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120649 5183204466 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 10,64 [zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120650 5183187045 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 36,44 zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120651 5183186932 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 22,02|zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120652 5183189832 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 73,67 [zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120653 5183188630|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 84,29|zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120654 5183188812 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 64,01 |zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120655 5183188570|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 59,36|zmluva tel.poplatok 10/12 08.11.2012
20120656 192012 [Peter Meszéros Geologicka 1, 82106 Bratislava 40699242 EUR 50,00|AZ AH-prispevok 09.11.2012
20120657 2122009923 Sevt, a.s. Plyndrenska, 82109 Bratislava 31331131 EUR 2861,65|0bj.168/2012 kanc.+hyg.potreby 09.11.2012
20120658 282012 |E-Expert s.r.o. Ruzinovska 3, 82102 Bratislava 44767790 EUR 17,90|zmluva automonitor 11/2012 09.11.2012
20120659 20121532 |Dunajska bréna, s.r.o. 35979658 EUR 184,60|0bj.177/2012 ubytovanie - Kozak 09.11.2012
20120660 121130416|CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnicka 10, 83104 Bratislava 31411045 EUR 133,86 |zmluva pausdl 10/2012 09.11.2012
20120661 282012|fix s.r.o. Hlinickd 1, 83152 Bratislava 00613070 EUR 207,90|zmluva servis.prace - EPS 09.11.2012
20120662 86791012 |Diners Club Slovakia, s.r.o. Namestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 EUR 864,30 (zmluva transakcie karty 09.11.2012
20120663 472012 |COVRANS - Ing-Vransky Miroslav Astrova 6, 82101 Bratislava 11892692 EUR 145,00|0bj.183/12 simult.timocenie - Kozak 09.11.2012
20120664 1263615 |Lindstrom, s.r.o. OresSianska 3, 91701 Trnava 35742364 EUR 14,42 |zmluva pausal - rohoze 09.11.2012
20120665 292012(fix s.r.o. Hlinickd 1, 83152 Bratislava 00613070 EUR 579,60|0bj.140/2012 montaz popl.syst. 09.11.2012
20120666 20122747|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 102,00 |zmluva VO plagat $-12 09.11.2012
20120667 20122824 (DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 162,00|zmluva VO prog.skladacka-Noc divadiel 09.11.2012




20120668 20122842|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 876,00 |zmluva VO Casopis KOD 09.11.2012
20120670 4590268839 |Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 EUR 147,32 |zmluva transakcie karty 12.11.2012
20120671 2122400191 |Konica Minolta Slovakia spol. sr.o.  |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 255,07 |zmluva kliky ODDI 12.11.2012
20120672 2122400193 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. Cernyéevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 59,02 [zmluva kliky OVV - 9/2012 12.11.2012
20120673 2122401305 [Konica Minolta Slovakia spol. sr.o. |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 316,31|zmluva prendjom 10/2012 - OVV 12.11.2012
20120674 2122401303 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 316,31|zmluva prendjom 10/2012 ODDI 12.11.2012
20120675 2122403293 |Konica Minolta Slovakia spol. sr.o.  |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 134,05 [zmluva kliky OVV 10/2012 12.11.2012
20120676 2122403294 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. Cernyéevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 183,07 |zmluva kliky ODDI 10/2012 12.11.2012
20120677 53412|Soltés Karol V zahradach 8, 81102 Bratislava 32055323 EUR 50,40|0bj.176/12 graf.spracovanie dokumentov 13.11.2012
20120678 2121173 |pro JGS s.r.o. Elektrarenska 1/12361, 83104 Bratislava 34106529 EUR 44,12(0bj.189/2012 Fiarovky - $ 12 13.11.2012
20120679 120420(Agentira Manna, s.r.o. PSeni¢na 4, 82106 Bratislava 36749117 EUR 180,67 |0bj.187/2012 obderstvenie 14.11.2012
20120680 201201 |Quality System - Hotel Krakow J. Conrada 35, 31357 Krakéw 9452167039 PLN 387,00|0bj.194/2012 ubytovanie 14.11.2012
20120681 14322012|Sarudy, s.r.o. Samorinska 45, 82106 Bratislava 36666629 EUR 222,00|0bj.166-a/12 preprava tovaru 14.11.2012
20120682 7700025036 |SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 EUR 252,30|zmluva hovorné 10/2012 14.11.2012
20120683 2121689|L.K.Permanent, spol.s.r.o. Peknd cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 EUR 32,40(zmluva postovné - KOD 10/2012 15.11.2012
20120684 121533 [Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858 EUR 7,09|0bj.181/2012 tlac plagétu - Bien.div.fot. 16.11.2012
20120685 121534 |Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858 EUR 14,20(0bj.155/2012 tlac plochy - V4 BB 16.11.2012
20120686 1121134942 |SWAN,a.s. Borskd 6, 84104 Bratislava 35680202 EUR 31,87 |zmluva doména ccp.sk 16.11.2012
20120687 2012018|Milk Production s.r.o. Homolova 45, 84102 Bratislava 36358967 EUR 35,00|0bj.191/2012 vyroba odznakov-Noc div. 16.11.2012
20120688 120100157|Ceiba, spol.s.r.o. Jesenského 85, 94301 Stdrovo 36548090 EUR 5708,42|0bj.172/2012 tovar 16.11.2012
20120689 2012001 [Slovenské komorné divadlo Divadelna 1, 03601 Martin 36145301 EUR 30000,00|zmluva o spolupraci preprava umel.stboru 16.11.2012
20120690 2352012 | Ministerstvo kultiry SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 12231,06|zmluva prendjom-vyuct.FA 16.11.2012
20120691 2332012 |Ministerstvo kultury SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 700,76 |zmluva prendjom - vyUct.FA 16.11.2012
20120692 2492012 | Ministerstvo kultiry SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 90,26|zmluva prenajom-vyuct.FA 16.11.2012
20120695 534120497 |MY DVA Slovakia, s.r.o. Polianky 17, 84101 Bratislava 35937548 EUR 482,40(obj. 170/2012 preprava 19.11.2012
20120696 20120196 (LM, spol.s.r.o. Bohrova 9, 85101 Bratislava 17320836 EUR 334,80|0bj.175/12 preprava vystavy 20.11.2012
20120697 20120201|LM, spol.s.r.o. Bohrova 9, 85101 Bratislava 17320836 EUR 109,98|0bj.175/12 preprava - stahovanie 20.11.2012
20120698 110065 [Blue Dream s.r.o. Dostojevského rad 21, 81109 Bratislava 44439547 EUR 210,00|0bj.71/2012 prenajom priestorov 20.11.2012
20120699 2211201201|ACCOR-PANONIA SLOVAKIA, s.r.o. Zdmocka 38, 81101 Bratislava 35846160 EUR 226,60|0bj.197/2012 ubytovanie Lamb 21.11.2012
20120700 2012172|SEBA Senator Banquets, s.r.o. Saratovska 2/A, 84102 Bratislava 35715782 EUR 214,80|0bj.206/12 catering 22.11.2012
20120701 1052012 Slovenské centrum fundraisingu V. Clementisa 2, 91701 Trnava 42160383 EUR 1000,00{185/2012 lektor.sluzby 23.11.2012
20120702 2122405394 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 316,31|zmluva prenajom zar. 23.11.2012
20120703 2122405395 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 316,31 |zmluva prendjom zar. 11/2012 ODDI 23.11.2012
20120704 4590272895 [Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 EUR 134,51 |zmluva transakcie karty 23.11.2012
20120705 142012 |Stefan Janata-Elektrooprava Kocelova 19, 82108 Bratislava 32084081 EUR 70,00|0bj.198/2012 oprava el.zamku 23.11.2012
20120706 79307 |Falkensteiner Hotel Bratislava Pilarikova 5, 81103 Bratislava 44428901 EUR 361,95|0bj.187/a/2012 ubytovanie-Richter 27.11.2012
20120707 2012077 |microform, s.r.o. Hrobakova 21, 85102 Bratislava 35903783 EUR 2328,00{zmluva digitaliz.fotografii 27.11.2012
20120708 2012019|Milk Production s.r.o. Homolova 45, 84102 Bratislava 36358967 EUR 1000,00|zmluva graf.ndvrh-noc div. 27.11.2012
20120709 120981 [Full servis spol. s.r.o. CernySevského 29, 85101 Bratislava 35785772 EUR 903,48|0bj.199/2012 tonery 27.11.2012
20120710 2582012 | Ministerstvo kultiry SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 88,80|zmluva prenajom-noc div. 27.11.2012
20120711 432012 |Kulturka,o.z. Sumbalova 3, 84104 Bratislava 42169585 EUR 100,00(0bj.192/2012 online kampan-noc div. 28.11.2012
20120712 2012056|Sailingphoto s.r.o. Starohorska 17, 97411 Banska Bystrica 44195125 EUR 60,00|AH fotografovanie-Laban 28.11.2012
20120713 132012 |Lucia Carneckd, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Pdchov 37484206 EUR 500,00|0bj.179/a/2012 produké.zabezp.-noc.div. 28.11.2012
20120714 20123004 |DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 1639,00|zmluva publikacia-Laban 30.11.2012
20120715 122012 |Lucia Carneckd, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Pdchov 37484206 EUR 850,00 |prikazna zmluva sluzby 11/2012 03.12.2012
20120716 112012 |Mgr. Marek Godovi¢ M.Bela 2, 92001 Hlohovec 46005684 EUR 880,00 |zmluva sluzby $-12 11/2012 03.12.2012
20120717 2012005 |Snircovd Zuzana Banicka 11, 97101 Prievidza EUR 800,00 (zmluva sluzby Alinari 03.12.2012
20120719 201201 [Andrejcova Ferusova Zuzana Mandlova 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800,00 |rdmcova zmluva korektury knih 11/2012 04.12.2012
20120720 1412 |Jurdnova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860 EUR 800,00 (zmluva redakéné prace 11/2012 04.12.2012
20120721 20123040|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 98,40|zmluva VO propag.mat.-$ 12 04.12.2012
20120722 12028 |Ing.Peter Zatko Popradska 48, 82106 Bratislava 13962825 EUR 700,00|0bj.219/2012 sluzby 04.12.2012
20120724 20123078|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 102,00 |zmluva VO plagét $ 12 04.12.2012
20120725 1201000999 |Knihovna DAMU Karlova 26, 11665 Praha 61384984 CZK 5178,70|0bj.208/2012 knihy 04.12.2012
20120726 20120045 |Gutenberg,spol.s.r.o. Osuského 40, 85103 Bratislava 43987176 EUR 935,00(0bj.176/12 oprava a vazba knih 04.12.2012
20120727 121750 Antikvariatik.sk-Bc.Lazar Utitel'skd 1487/8, 96901 Banska Stiavnica 43852114 EUR 179,30|0bj.201/12 knihy-kniZnica 05.12.2012




20120728 5402 |Antikvariat Cierne na bielom Opatovska 156, 91101 Trencin 43314899 EUR 25,50|0bj.204/12 knihy 05.12.2012
20120729 12034 |Na Konari o.s. Bajkalska 14, 10000 Praha 26569205 CZK 1700,00{0bj.207/12 knihy 05.12.2012
20120730 1512|Juraniova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860 EUR 500,00|0bj.9/2012 redakéné prace 05.12.2012
20120731 20121203 |Mgr.Dominika Zatkova Saférikova 61, 90301 Senec 41898702 EUR 800,00 |prikaznad zmluva sluzby 11/2012 05.12.2012
20120732 201201 [Andrejcova Ferusova Zuzana Mandlova 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 500,00|0bj.9/a/2012 sluzby 05.12.2012
20120733 2012022|Zelend ltka s.r.o. NabreZie L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 46704671 EUR 762,39|zmluva graf.Upravy 12/2012 06.12.2012
20120734 20121205 |Mgr.Dominika Zatkova Saférikova 61, 90301 Senec 41898702 EUR 400,00(0bj.172/12 sluzby-biendle div.fot. 07.12.2012
20120735 2122011695 [Sevt, a.s. Plynarenska, 82109 Bratislava 31331131 EUR 78,80|0bj.217/12 kanc.potreby 07.12.2012
20120736 892012 |Robert Ollé Dunajskd 48, 93101 Samorin 46259872 EUR 165,00|0bj.214/12 montaZne price 07.12.2012
20120738 121060(Storin, s.r.o. Riazanska 57, 83103 Bratislava 31319173 EUR 199,16|zmluva monitoring médii 11/2012 07.12.2012
20120739 122012 [Mgr. Marek Godovi¢ M.Bela 2, 92001 Hlohovec 46005684 EUR 300,00]obj. audioviz.dokumentacia-oral h. 07.12.2012
20120740 112012 |Kullova lvana Znievska 32, 85106 Bratislava EUR 150,00|zmluva admin.sluzby 11/2012 10.12.2012
20120742 5186721826|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 23,16|zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120743 5186721826|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 55,16 |zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120744 5186721721|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 73,38|zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120745 5186721769|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 60,74|zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120746 5186722458|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 44,54|zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120747 5186719556 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 44,38 |zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120748 5186719685 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 26,64 |zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120749 5186736857|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 10,00|zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120750 5186729829|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 107,38 [zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120751 5186730333 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 27,43 |zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120752 5186738296 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 31,63|zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120753 5186732410|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 27,28|zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120754 5186722418|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 37,85|zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120755 5186725041|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 35,75[zmluva mobil.poplatok 11/2012 10.12.2012
20120756 4590276976|Slovnaft, a.s. VI¢ie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 EUR 199,50 (zmluva transakcie karty 10.12.2012
20120757 112012 [Asociacia Divadelna Nitra Svatoplukovo nam. 4, 95053 Nitra 34074571 EUR 218,00|0bj.161/2012 vstupenky - Divad.Nitra 10.12.2012
20120741 1269716|Lindstrom, s.r.o. OreSianska 3, 91701 Trnava 35742364 EUR 14,42 [zmluva pausdl-rohoZe 11/2012 10.12.2012
20120758 2122405820|Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 92,35|zmluva kliky 11/2012 OVV 10.12.2012
20120759 2122405822 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 158,18 |zmluva kliky 11/2012 ODDID 10.12.2012
20120760 1122530 |ANTIKVARIAT s.r.0. Gorkého 2, 08501 Bardejov 44558899 EUR 58,07|0bj.205/2012 knihy 11.12.2012
20120761 20123155|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 24,00|zmluva VO samolepky-dram.mladi 11.12.2012
20120762 20123156|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 27,60[zmluva VO bulletin Focus I. 11.12.2012
20120763 312012 |E-Expert s.r.o. RuZinovska 3, 82102 Bratislava 44767790 EUR 17,90|zmluva pausal 12/2012 11.12.2012
20120764 4120617 [Eurobooks s.r.o. Jesenského 5-9, 81101 Bratislava 36657701 EUR 418,88|0bj.203/12 knihy 11.12.2012
20120765 4312|Mgr.Blanka Mongu Medvedovej 9, 85104 Bratislava 36908029 EUR 74,25 [zmluva preklad resumé 11.12.2012
20120766 121133428|CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnicka 10, 83104 Bratislava 31411045 EUR 118,74 |zmluva pausdl 11/2012 11.12.2012
20120767 9648101520|Edenred Slovakia, s.r.o KaradZzi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 EUR 1991,88|zmluva stravné listky 11.12.2012
20120768 52543362 |Poradca, s.r.o. Pri Celuldzke 40, 01001 Zilina 36371271 EUR 27,60 vyuct.FA-aktualiz.2013 11.12.2012
20120769 2012082 [Dom Svitania, n.o. Jakubov ¢.79, 90063 Jakubov 37924656 EUR 1975,00{0bj.134/2012 latk.obaly na kostymy 11.12.2012
20120770 121695 [Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858 EUR 128,33|0bj.212/12 tlac fotografii-Ciller 11.12.2012
20120771 7700025036 |SWAN,a.s. Borskd 6, 84104 Bratislava 35680202 EUR 183,19|zmluva hovorné 11/2012 11.12.2012
20120772 120398 [NIELSEN SLOVAKIA s.r.0. Skultétyho 1, 83104 Bratislava 35681586 EUR 61,80|0bj.211/2012 material-Ciller 12.12.2012
20120773 201219|Statna vedecka kniznica Preov Hlavna 99, 08001 Presov 00164682 EUR 12,00(0bj.227/12 publikdcie 12.12.2012
20120774 1562012 Sarudy, s.r.o. Samorinska 45, 82106 Bratislava 36666629 EUR 228,00]0bj. preprava tovaru 13.12.2012
20120776 20123267|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 876,00{zmluva VO Casopis KOD 13.12.2012
20120777 2123100740(SOZA Rastislavova 3, 82108 Bratislava 00178454 EUR 86,03 |Hrom.licen¢na zmluva autorskd odmena 14.12.2012
20120778 2012498 |Hotel Prokopka Prokopova 9, 13000 Praha 25737431 CZK 1800,00|zmluva o spolupréci ubytovanie 14.12.2012
20120779 1302012 |Divadlo ARCHA, o.p.s. Na Pof¥i¢i 26, 11000 Praha 26723000 EUR 4000,00 [zmluva o spolupréci realizacia festivalu Nova Drama 14.12.2012
20120780 238|Centrum experimentdlneho divadla |Zelny trh 9, 60200 Brno 00400921 CZK 55528,00|zmluva o odohrani preds. |predstavenie 14.12.2012
20120781 2721000345(GAMO a.s. Kyjevské namestie 6, 97404 Banska Bystrica 36033987 EUR 3499,20|0bj.236/2012 pocitate+monitor 14.12.2012
20120783 1202318725|Slovenska posta a.s. Néamestie Slobody 27, 81104 Bratislava 36631124 EUR 258,88 vyuct.FA-predplatné 14.12.2012
20120784 2012051(LTV Production, s.r.o. Na barine 7, 84103 Bratislava 35859164 EUR 180,00|0bj.233/2012 prepisy kaziet-oral history 17.12.2012
20120785 2382012 Janackova akademie muz. uméni Novobranskd 3, 66215 Brno 62156462 CZK 9989,000bj.238/2012 knihy 17.12.2012




20120786 120100258 |eBIZ Corp s.r.o. Lehotského 1, 81106 Bratislava 35758643 EUR 144,00|0bj.221/2012 el.aukcia 17.12.2012
20120787 5187999234 |Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 0,50(zmluva mobil-nokia C5 17.12.2012
20120788 5187999251 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 0,50(zmluva mobil-apple iPhone 17.12.2012
20120789 5187999237|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 0,50(zmluva mobil-samsung 17.12.2012
20120790 5187999248|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 0,50(zmluva mobil.tel.-samsung 17.12.2012
20120791 5187999244 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 0,50(zmluva mobil-samsung 17.12.2012
20120792 5187999225 |0Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 0,50(zmluva mobil.tel.-samsung 17.12.2012
20120794 20123314|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 1296,00|zmluva VO ¢as.KOD-bonus.¢. 17.12.2012
20120795 20123315|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 42,00|zmluva VO vizitky 17.12.2012
20120796 2692012 | Ministerstvo kultiry SR Namestie SNP ¢. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 128,02 |zmluva el.energia 10,11/2012 §-12 17.12.2012
20120797 192012 |Jozef Nurc Muzejnd 2, 81102 Bratislava 32073054 EUR 165,00|0bj.215/2012 priprava vystavy - Ciller 17.12.2012
20120798 86791112 |Diners Club Slovakia, s.r.o. Namestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 EUR 1126,18|zmluva transakcie kariet 17.12.2012
20120799 120100037 [Nakladatelstvi ARTUR Stupkova 8, 17000 Praha 16104692 EUR 420,89 |0bj.230/12 knihy 18.12.2012
20120800 534120634 MY DVA Slovakia, s.r.o0. Polianky 17, 84101 Bratislava 35937548 EUR 2122,00|0bj.222/2012 nabytok 18.12.2012
20120801 20484|BP sluzby s.r.o. Lu¢na 461/46, 90081 Senkvice 45306494 EUR 83,00|zmluva technik BOZP 10-12/2012 18.12.2012
20120802 534120583 MY DVA Slovakia, s.r.o0. Polianky 17, 84101 Bratislava 35937548 EUR 1139,52[0bj.193/2012 regale 18.12.2012
20120803 121198 (Storin, s.r.o. Riazanska 57, 83103 Bratislava 31319173 EUR 199,16 |zmluva monitoring médii 12/2012 18.12.2012
20120804 1121235496 [SWAN,a.s. Borskd 6, 84104 Bratislava 35680202 EUR 31,87 |zmluva doména studio12.sk 18.12.2012
20120805 20204737 |Petit Press,a.s. Lazaretska 12, 81108 Bratislava 35790253 EUR 165,00 vyuct.FA-predpl.SME 2013 18.12.2012
20120806 12120122 |VTGroup, a.s. Planét 1, 82102 Bratislava 45580561 EUR 66,00|obj. HDD 250GB 18.12.2012
20120807 602012 |Divadlo Alexandra Duchnovica Jarkova 77, 08001 PreSov 00164984 EUR 2000,00|Zmluva o hostovani inscenacia Cudné popoludnie 18.12.2012
20120808 410120366 (BKalS NdbreZie L. Svobodu 3, 81000 Bratislava 30794544 EUR 100,00{0bj.173/2012 vylep plagétov 18.12.2012
20120809 272012 [KBT oz. Rézusova 3286/3, 05801 Poprad 42080673 EUR 1200,00{zmluva o spolupréci vyroba scény,kostymov 19.12.2012
20120810 120734|MCD Plus s.r.o. Lazaretska 31, 81109 Bratislava 36723860 EUR 198,51|0bj.243/2012 materidl 19.12.2012
20120811 20123341(DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 61,92|zmluva VO mlie¢ne zuby -50ks 19.12.2012
20120812 20123379|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 102,00 {zmluva VO plagat 5-12 19.12.2012
20120813 20123388|DOLIS s.r.o0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 2783,00|zmluva VO P.O.Enquist Hry 19.12.2012
20120814 20123363|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 2519,00(zmluva VO div.na Slovensku 19.12.2012
20120815 20123378(DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 1886,50|zmluva VO A.Jovicevic-ed.svet.div. 19.12.2012
20120816 20123358|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 1512,00|zmluva VO Kultura (2007-2013) 19.12.2012
20120817 20123380|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 87,60|zmluva VO pohladnica Platf.11+ 19.12.2012
20120818 20123390|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 86,40|zmluva VO letak KKB 19.12.2012
20120819 20123391 (DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 86,40|zmluva VO pozvanka KKB 19.12.2012
20120820 20123381|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 54,00|zmluva VO PF2013 19.12.2012
20120821 20123316|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 985,20 divad.kalendar 19.12.2012
20120822 2012471297 Narodni divadlo Ostrovni, 11230 Praha 00023337 CZK 3465,00|0bj.239/12 knihy 20.12.2012
20120823 312124611(Incheba a.s. Viedenskd cesta 3-7, 85101 Bratislava 00211087 EUR 365,74 |0bj.241/12 ubytovanie DAD 20.12.2012
20120824 1402760651 |Spandex, s.r.o. ZatiSie 10, 83103 Bratislava 17330386 EUR 323,28|0bj.240/2012 plexiskld do rdmov 20.12.2012
20120825 20123389|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 88,80|zmluva VO plagat KKB 20.12.2012
20120826 20123399|DOLIS s.r.o. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 7920,00|zmluva VO J.Chalupka-sub.dielo 20.12.2012
20120827 20123392 (DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 885,50[zmluva VO rofenka-Kultdra 20.12.2012
20120828 122423 [Nabytok Rstudio s.r.o. Kpt.Jaro$a 1291/34, 92701 Sala 36283371 EUR 169,08 |0bj 246/12 skrinka-kniZnica 20.12.2012
20120829 122424 |Nabytok Rstudio s.r.o. Kpt.Jaroda 1291/34, 92701 Sala 36283371 EUR 874,68 |0bj.246/12 rokovaci stol 20.12.2012
20120830 122012 [SIWAST a.s. Senecka cesta 18, 82104 Bratislava 34136045 EUR 2160,00|0bj.165/a/2012 sluzby-VO 20.12.2012
20120831 1134175 |Artforum, s.r.o. Kozia 20, 81103 Bratislava 35716584 EUR 498,65 |0bj.200/2012 knihy 20.12.2012
20120832 1201001088 |Knihovna DAMU Karlova 26, 11665 Praha 61384984 CZK 294,12|0bj.208/2012 postovné-doruéenie knih 20.12.2012
20120833 2122407039 |Konica Minolta Slovakia spol. s r.o. |Cernysevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 316,31|zmluva prenadjom zar.12/2012 20.12.2012
20120834 2122407038 |Konica Minolta Slovakia spol. sr.o.  |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 316,31|zmluva prenajom zar.12/2012 20.12.2012
20120835 2121879|L.K.Permanent, spol.s.r.o. Peknd cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 EUR 32,82|zmluva postovné KOD 20.12.2012
20120836 2721000371(GAMO a.s. Kyjevské namestie 6, 97404 Banska Bystrica 36033987 EUR 711,60|0bj.236/12 tlaciaren Lexmark, USB 50x 20.12.2012
20120837 201212163|TRIV, s.r.0. Okruznd 49, 02942 Bobrov 36435872 EUR 174,00{0bj.223/2012 stahovanie+doprava 20.12.2012
20120838 382012|fix s.r.o. Hlinickd 1, 83152 Bratislava 00613070 EUR 207,90|zmluva servisné prace-EPS 20.12.2012
20120839 2012034 |Bach systems, spol.s.r.o. M. Razusa 49, 98401 Lucenec 36620203 EUR 5991,36(zmluva inform.systém Bach 20.12.2012
20120840 2121903 (L.K.Permanent, spol.s.r.o. Pekna cesta 21, 83004 Bratislava 31352782 EUR 114,31 |obj. postovné 20.12.2012
20120841 2012006 |Snircové Zuzana Banicka 11, 97101 Prievidza EUR 800,00{zmluva sluzby 12/2012 20.12.2012




20120842 121744 |Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858 EUR 33,01|0bj.245/2012 tlac fotografii 20.12.2012
20120843 20123407|DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 501,00|zmluva VO brozZura aktiv.obc. 20.12.2012
20120844 20123408 (DOLIS s.r.0. Dostojevského rad 1, 81109 Bratislava 35698586 EUR 1305,60|zmluva VO brozira DU 20.12.2012
20120845 392012|fix s.r.o. Hlinickd 1, 83152 Bratislava 00613070 EUR 44,10|zmluva servis.prace - PSN 21.12.2012
20120846 2012201252 |Sevt, a.s. Plynarenska, 82109 Bratislava 31331131 EUR 660,82 |0bj.244/2012 kanc.a hyg.potreby 21.12.2012
20120847 310120103 [MUzeum mesta Bratislavy Radni¢na 1, 81101 Bratislava 00179744 EUR 763,20|zmluva o spolupraci sluzby 21.12.2012
20120848 4590281120(Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 EUR 326,68 |zmluva transakcie karty 21.12.2012
20120849 132012 |Kullova lvana Znievska 32, 85106 Bratislava EUR 150,00|zmluva admin.web stranky 21.12.2012
20120850 832012 |WellGiving, o.z. Janotova 6, 84104 Bratislava 31808549 EUR 1519,20 vyroba kltcov 21.12.2012
20120851 201201|Andrejcova Ferusova Zuzana Mandlova 5, 85110 Bratislava - Jarovce EUR 800,00 (zmluva sluzby 12/12 21.12.2012
20120852 2012020|Milk Production s.r.o. Homolova 45, 84102 Bratislava 36358967 EUR 100,00|0bj.247/12 admin Div.kalenddra 28.12.2012
20120853 121136061 |CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bojnicka 10, 83104 Bratislava 31411045 EUR 126,30|zmluva sluzby 12/12 28.12.2012
20120854 6312 |Give me 5, spol. s r.o. Tabakova 4, 81107 Bratislava 36723291 EUR 114,00|obj. 231/12 vyroba rollup KKB 28.12.2012
20120855 2012030|Zelend ltka s.r.o. NabreZie L.Svobodu 20, 81102 Bratislava 46704671 EUR 500,00|0bj.242/12 booklet DVD-ndvrh a priprava 28.12.2012
20120856 12640257 |Verlag Dashofer Zeleznitiarska 13, 81104 Bratislava 35730129 EUR 62,74 interné smernice 2013 28.12.2012
20120857 1202348129(Slovenska posta a.s. Namestie Slobody 27, 81104 Bratislava 36631124 EUR 991,31 0bj.213/12 vyuct.FA-predplatné 27.12.2012
20120858 21240195 |Peugeot Partner Ivanska cesta, 82104 Bratislava 43999336 EUR 155,05 oprava 27.12.2012
20120859 1322012 |Svét a divadlo 26613239 EUR 68,60 hlasenie 28.12.2012
20120860 142012 |Lucia Carnecka, Mgr.art. Okruznd 1424/20, 02001 Pichov 37484206 EUR 850,00 [zmluva sluzby 12/2012 28.12.2012
20120861 132012 [Mgr. Marek Godovi¢ M.Bela 2, 92001 Hlohovec 46005684 EUR 880,00 (zmluva sluzby 12/2012 28.12.2012
20120862 1612 |Juranova Jana Bilikova 3, 84101 Bratislava 43926860 EUR 800,00 |zmluva redakéné préce 12/2012 28.12.2012
20120863 2312004444 |lkar, a.s. Kukuri¢na 133, 83103 Bratislava 00678856 EUR 41,80 hlasenie 28.12.2012
20130001 13000021 |ACADEMIA TOURS, cestovna agentut{Obchodna 22, 81106 Bratislava 31331149 EUR 844,00(0bj.248/12 letenka 07.1.2013
20120864 5190262967 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 55,44|zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120865 5190261190|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 56,00|zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120866 5190271351 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 92,44 |zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120867 5190263334 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 38,38|zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120868 5190261081 |0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 31,63|zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120869 5190263229|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 66,76|zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120870 5190262278|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 77,24|zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120871 5190261319|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 37,69|zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120872 5190277992 |0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 10,31|zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120873 5190270856 |0Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 25,92 |zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120874 5190278933 |0Orange Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 25,10{zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120875 5190273308|0range Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 31,01|zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120876 5190263427|0range Slovensko, a.s. Prievozskd 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 43,97 |zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120877 5190266302 |Orange Slovensko, a.s. Prievozska 6/A, 82109 Bratislava 35697270 EUR 58,44 |zmluva mobil.poplatok 31.12.2012
20120878 1132110(Vydavatelstvo Eurostav Nova 3, 83103 Bratislava 31394515 EUR 27,00 predplatné ¢asopisu ARCH 2012 31.12.2012
20120879 1275822 [Lindstrom, s.r.o. Oresianska 3, 91701 Trnava 35742364 EUR 14,42 |zmluva pausal - rohoze 12/2012 31.12.2012
20120880 313|SdruZeni pro podporu vydavani revue|Celetna 17, 11000 Praha 66000751 EUR 29,25 hlasenie 31.12.2012
20120881 223292 [Spolo¢nost pro Divadelni noviny Celetnd 17, 11000 Praha 1 66001056 EUR 26,16 hlasenie 31.12.2012
20120882 20120080 |Slovenské centrum dizajnu Jakubovo ndm.12, 81109 Bratislava 00699993 EUR 4,53 hlasenie 31.12.2012
20120883 212340(Slovensky filmovy Ustav Grosslingova 32, 81109 Bratislava 00891444 EUR 32,46 hlasenie 31.12.2012
20120884 1200616 |Hudobné centrum Michalskda 10, 81536 Bratislava 00164836 EUR 22,17 hlasenie 31.12.2012
20120885 11148|Institut uméni-Divadelny Ustav Celetnd 17, 11000 praha 00023205 CZK 1761,66 hlasenie 31.12.2012
20120886 86791212 |Diners Club Slovakia, s.r.o. Namestie Slobody 11, 81106 Bratislava 35757086 EUR 661,47 |zmluva transakcie karty 31.12.2012
20120887 121734 |Copex - Reprografia Soltésovej 10, 81108 Bratislava 22658858 EUR 17,71|0bj.234/2012 scany a tla¢-v.Hradsky 31.12.2012
20120888 2022408786 |Konica Minolta Slovakia spol. sr.o.  |Cerny$evského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 11,15(zmluva kliky-OVV 31.12.2012
20120889 2122408788|Konica Minolta Slovakia spol. s r.0. |Cernyevského 10, 85101 Bratislava 31338551 EUR 108,78 |zmluva kliky-ODDID 31.12.2012
20120890 20130107 |Mgr.Dominika Zatkova Safarikova 61, 90301 Senec 41898702 EUR 800,00 (zmluva sluzby 12/2012 31.12.2012
20120891 2012428 |Perfekt, a.s. Karpatskd 7, 81105 Bratislava 00680303 EUR 34,45 hlasenie 31.12.2012
20120892 682012|VIna, o.z. VIckova 18, 81106 Bratislava 36067148 EUR 16,80 hlasenie 10-12/2012 31.12.2012
20120893 20120351 |Narodné osvetové centrum Nam. SNP 12, 81234 Bratislava 00164615 EUR 30,00 hlasenie 10-12/2012 31.12.2012
20120894 592012 |Drewo a srd Vickova 18, 81106 Bratislava 17912075 EUR 4,62 hlasenie 31.12.2012
20120895 720000113 |NIPOS Blanicka 4, 12021 Praha 14450551 CZK 1460,00]obj. vyUct.FA-knihy 31.12.2012




20120896 4590284615 [Slovnaft, a.s. Vicie hrdlo 1, 82107 Bratislava 31322832 EUR 64,56 [zmluva transakcie karty 31.12.2012
20120897 1130129501 |SWAN,a.s. Borska 6, 84104 Bratislava 35680202 EUR 203,81 |zmluva hovorné 12/2012 31.12.2012
20130003 130484 |GS1 Slovakia Nanterskd 23, 01008 Zilina 35654660 EUR 56,59|zmluva roC.prispevok 2013 14.1.2013
20130004 12013 |E-Expert s.r.o. Ruzinovska 3, 82102 Bratislava 44767790 EUR 17,90 |zmluva o pripojeni pausdl 1/2013 14.1.2013
20130005 770013088 |Edenred Slovakia, s.r.o Karadzi¢ova 8, 82108 Bratislava 31328695 EUR 1191,80|zmluva stravné listky 14.1.2013
20120898 10100846 |Via Vestra-Labyrint Jabloneckd 715, 19000 Praha 9 44841361 EUR 17,50 Hldsenie 31.12.2012
20120899 172012(Talién, s.r.o. Gercenova 7, 85101 Bratislava 35824158 EUR 400,00(0bj.236/12 BENQ GP2 31.12.2012
20120900 12100503 |Veda Dubravska cesta 9, 84535 Bratislava 00166758 EUR 29,51 hlasenie 31.12.2012
20120901 1632012 |Sarudy, s.r.o. Samorinska 45, 82106 Bratislava 36666629 EUR 789,60|0bj.232/12 preprava 31.12.2012
20120902 2012222 |Vydavatelstvo Tatran, s.r.o. Klariska 16, 81582 Bratislava 31403328 EUR 31,86 hlasenie 31.12.2012
20120903 1142007580 Trinecké Zelezérny, a.s. Primyslova 1000, 73970 T¥inec - Staré mésto 18050646 CZK 7192,98(|188/12 ubytovanie Praha 31.12.2012
20120904 2732012 | Ministerstvo kultiry SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 16,68 [zmluva sluzy BOZP 10-12/2012 31.12.2012
20120905 2942012 |Ministerstvo kultiry SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 15141,93 vyUuct.FA-ndjomné 2012 31.12.2012
20120906 2962012 | Ministerstvo kultiry SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 862,91 vyuct.FA-ndjomné 2012 31.12.2012
20120907 2802012 |Ministerstvo kultury SR Nédmestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 167,59 sluzby 12/12-kasarne 31.12.2012
20120908 2972012 | Ministerstvo kultiry SR Namestie SNP €. 33, 81000 Bratislava 00165182 EUR 95,28 vyuct.FA-ndjomné 2012 31.12.2012
20120909 122440 (Néabytok Rstudio s.r.o. Kpt.Jaroda 1291/34, 92701 Sala 36283371 EUR 2698,58|0bj.246/12 Nabytok 31.12.2012
20120910 122441 [Nabytok Rstudio s.r.o. Kpt.Jaro$a 1291/34, 92701 Sala 36283371 EUR 2185,92 |kipna zmluva Nabytok 31.12.2012
20120911 99310081 [Knihkup. a antikv. Pod Vi$kom Inovecka 21, 94901 Nitra 46579630 EUR 68,30|0bj.210/12 Knihy 31.12.2012
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